
 

      

Атлантис  
Бонбоњера 
200 гр. 

 
 200 ден. 

1кг=1000 
ден 

 
Бонбоњера 
 

 
    Да  

 
 200 
ден. 

   

Бонбоњера    
милк 
Чоколада 125 гр 

 
 160 ден. 

1кг=969 
ден. 

 
Бонбоњера 
 

    
     Да 

 
 160 
ден. 

   

Бесквити 
Еурокекс  
250 гр. 

 
 90 ден. 

1кг=360 
ден. 

 
  Бесквити 
 

 
      Да 

  
 90 ден. 

   

Плазма 
Коцка  
135 гр. 

 
 100 ден.  

1кг=741 
ден. 

  
 колачиња 

 
    Не 

 
 100 
ден.  

   

Опс ролс кокос  
230 гр. 

70 ден 1кг=304 
ден. 

 
колачиња 

    
     Да 

 
70 ден 

   

Опс ролс 
лешник 
230 гр. 

70 ден. 1кг=304 
ден. 

 
колачиња 

 
      Да 

 
70 ден. 

   

Еуро крем блок  
Мини  
140 гр. 
 

65 ден.  1кг=464ден.  
чоколатки 

 
    Да  

 
65 ден.  

   

 
Еуро вафел блек 
180 гр. 

 
  65 ден. 

1кг=361 
ден. 

 
чоколатки 

    
     Да 

 
 65 ден. 

   

 
Еуро вафел  
Лешник 180гр. 

 
 65 ден. 

1кг=361 
ден. 

 
политанки 

 
      Да 

 
  65 
ден. 

   

 
Вафел карамел  
180 гр. 

 
 50 ден. 

1кг=278 
ден. 

 
политанки 

 
    Да  

 
  50 
ден. 

   

 
Вафел какао 
180н гр. 

 
  50 ден 

1кг=278 
ден. 

 
политанки 

    
     Да 

 
  50 ден 

   

Назив на стока  

производ 

Продажна  

цена 

Единечна 

   цена 

Опис на 

  стока 

Достапност  

во продажен 

објект 

Редовна  

Цена  

( со ддв) 

Промотивна или попустна 

цена 

Цена со  

попуст 

Вид на  

продажно 

поттикнување 

Времераење 

На промоција 

Датум и време на последно ажурирање на цените 23.06.2025  07:25 



Медењак  
150 гр. 

 
  50 ден.  

1кг=333 
ден. 

 
колачиња 

 
      Да 

  
  50 
ден.  

   

Тутки 126 гр. 60 ден.  1кг=476 
ден. 

 
колачиња 

 
    Да  

60 ден.     

Чипс принглес  
Оригинал  
165 гр. 

 190 ден. 1кг=1151 
ден. 

 
чипс 

    
     Да 

 190 
ден. 

   

Чипс принглес  
Соур крем  
165 гр. 

190 ден. 1кг=1151 
ден. 

чипс  
      Да 

190 
ден. 

   

Чипс принглес  
Паприки 165 гр. 

190 ден. 1кг=1151 
ден. 

чипс  
    Да  

190 
ден. 

   

Чипс принглес  
Оригинал 40гр. 

90 ден. 1кг=2250 
ден. 

чипс     
     Да 

90 ден.    

Чипс принглес  
Соур крем 40 гр. 

90 ден. 1кг=2250 
ден. 

чипс  
      Да 

90 ден.    

Чипс принглес  
Паприка 40 гр. 

90 ден. 1кг=2250 
ден. 

чипс  
    Да  

90 ден.    

Ресана 105 гр. 35 ден.  1кг=333ден. колачиња     
     Да 

35 ден.     

Ресана малина  
112 гр. 

40 ден. 1кг=357 
ден. 

колачиња  
      Да 

40 ден.    

Престиж со 
јагода 178 гр. 

85 ден. 1кг=478 
ден. 

политанка  
    Да  

85 ден.    

Домачи кекс 
200 гр. 

50 ден. 1кг=250 
ден. 

колачиња     
     Да 

50 ден.    

Штарк ванила 
какао 130 гр. 

75 ден.  1кг=577 
ден. 

политанка  
      Да 

75 ден.     



Штарк  
Портокал  
Какао 130 гр. 

 85 ден. 1кг=654 
ден. 

политанка  
    Да  

 85 ден.    

Лолита плежер  
350 гр. 

80 ден. 1кг=229 
ден. 

политанка  
    Да  

80 ден.    

Чипс класик 
140 гр. 

90 ден. 1кг=643 
ден. 

чипс     
     Да 

90 ден.    

Пуканки 175 гр. 30 ден. 1кг=171 
ден. 

пуканки  
      Да 

30 ден.    

Смоки јес 
80 гр. 

 30 ден. 1кг=375 
ден. 

смоки  
    Да  

 30 ден.    

Стоби флипс 
 80 гр. 

30 ден. 1кг=375 
ден. 

смоки     
     Да 

30 ден.    

Стоби флипс  
150 гр. 

50 ден. 1кг=333 
ден. 

смоки  
      Да 

50 ден.    

Стоби флипс 
Лути 200 гр. 

75 ден. 1кг=375 
ден. 

смоки  
    Да  

75 ден.    

Смоки пица  
Италијана 80 гр. 

30 ден. 1кг=375 
ден. 

смоки     
      Не 

30 ден.    

Чипс кинг  
110 гр. 

40 ден. 1кг=364 
ден. 

чипс  
      Да 

40 ден.    

Фст к печен 100 
гр. 

100 ден. 1кг=1000 
ден. 

 
апетисани 

 
    Да  

100 
ден. 

   

Лешник печен  
100 гр. 

100 ден. 1кг=1000 
ден. 

апетисани     
     Да 

100 
ден. 

   

Индиски ореви 
100 гр. 

 80 ден. 1кг=800 
ден. 

апетисани  
      Да 

 80 ден.    



Мешавина од 
јатки 100 гр. 

 80 ден. 1кг=800 
ден. 

апетисани  
      Да  

 80 ден.    

Бадем нути  
100 гр. 

80 ден.  1кг=800 
ден. 

апетисани  
    Да  

80 ден.     

Фстк бако 
100 гр. 

100 ден. 1кг=1000 
ден. 

апетисани     
     Да 

100 
ден. 

   

Индиски ореви 
бако 90 гр. 

85 ден. 1кг=944 
ден. 

апетисани  
      Да 

85 ден.    

Микс од јатки 
Бако 100 гр. 
 

85 ден. 1кг=850 
ден. 

апетисани  
    Да  

85 ден.    

Лешник бако  
90 гр. 

100 ден. 1кг=1111 
ден. 

апетисани     
     Да 

100 
ден. 

   

Фастк бако  
90 гр. 

100 ден.  1кг=1111 
ден. 

апетисани  
      Да 

100 
ден.  

   

Кикиритки нути 
80 гр. 

20 ден. 1кг=250 
ден. 

апетисани  
     Да  

20 ден.    

Кикиритки бако 
 90 гр. 

30 ден. 1кг=333 
ден. 

апетисани     
     Да 

30 ден.    

Велнес 
колачиња мини 
70 гр. 

45 ден. 1кг=643 
ден. 

колачиња  
      Да 

45 ден.    

Велнес 
колачиња мини 
Овесни 70 гр. 

 45 ден. 1кг=643 
ден. 

колачиња  
     Да  

 45 ден.    

Тук крекери со  
Сланина 100 гр. 

50 ден. 1кг=500 
ден. 

бисквити     
     Да 

50 ден.    

Тук крекери  
Со пиперка 100 
гр. 

50 ден. 1кг=500 
ден. 

бисквити  
      Да 

50 ден.    



Плазма чоко. 
100 гр. 

70 ден. 1кг=700 
ден. 

колачиња  
     Да  

70 ден.    

Пченка бако 
60 гр. 

25 ден. 1кг=417 
ден. 

пченка  
    Да  

25 ден.    

Пченка  
Печена 150 гр. 

45 ден. 1кг=300 
ден. 

  пченка     
     Да 

45 ден.    

Вакумирани 
Кикиритки 100 
гр. 

 60 ден. 1кг=600 
ден. 

кикиритки  
      Да 

 60 ден.    

Бонбони 
Рикола фреш 40 
гр. 

 90 ден. 1кг=2250 
ден. 

БОНБОНИ  
    Да  

 90 ден.    

Бонбони 
Рикола 
оригинал 40 гр. 

 90 ден. 1кг=2250 
ден. 

БОНБОНИ     
     Да 

 90 ден.    

Бонбони 
Рикола малина  
40 гр. 

 90 ден.  1кг=2250 
ден. 

БОНБОНИ  
      Да 

 90 ден.     

Бејк ролс 
Сланина 80 гр. 

50 ден. 1кг=625 
ден. 

ДВОПЕК 
ИНТЕГРАЛНА 
ХРАНА 

 
    Да  

50 ден.    

Бејк ролс 
Павлака 80 гр. 
80 гр. 
 

50 ден. 1кг=625 
ден. 

ДВОПЕК 
ИНТЕГРАЛНА 
ХРАНА 

    
     Да 

50 ден.    

Бејк ролс 
Габички 80 гр. 

50 ден. 1кг=625 
ден. 

ДВОПЕК 
ИНТЕГРАЛНА 
ХРАНА 

 
      Да 

50 ден.    

Бејк ролс 
Пица 80 гр. 

50 ден. 1кг=625 
ден. 

ДВОПЕК 
ИНТЕГРАЛНА 
ХРАНА 

 
    Да  

50 ден.    

Брускети 
марети спанаќ 
70 гр. 

45 ден. 1кг=643 
ден. 

ДВОПЕК 
ИНТЕГРАЛНА 
ХРАНА 

    
     Да 

45 ден.    

Брускети 
марети пица 70 
гр. 

45 ден. 1кг=643 
ден. 

ДВОПЕК 
ИНТЕГРАЛНА 
ХРАНА 

 
      Да 

45 ден.    



Брускети 
марети кромид 
70 гр. 

45 ден.  1кг=643 
ден. 

ДВОПЕК 
ИНТЕГРАЛНА 
ХРАНА 

 
    Да  

45 ден.     

Брускети 
марети кечап 
70 гр. 

 45 ден. 1кг=643 
ден. 

ДВОПЕК 
ИНТЕГРАЛНА 
ХРАНА 

 
    Да  

 45 ден.    

Кроасан 7дејс 
Дабле крем 
110 гр. 

 50 ден. 1кг=455 
ден. 

КРОАСАНИ     
     Да 

 50 ден.    

  Кроасан 7дејс 
 Макс  
110 гр. 

50 ден. 1кг=455 
ден. 

КРОАСАНИ  
      Да 

50 ден.    

Стоби флипс со 
вкус на пица 
30 гр. 

15 ден. 1кг=500 
ден. 

СМОКИ  
    Да  

15 ден.    

Стоби флипс 
  50 гр. 

17 ден. 1кг=340 
ден. 

  СМОКИ     
     Да 

17 ден.    

Смоки смоки  
40 гр. 

15 ден. 1кг=375 
ден. 

СМОКИ  
      Да 

15 ден.    

Фстк нути 
50 гр. 

55 ден. 1кг=1100 
ден. 

АПЕТИСАНИ  
    Да  

55 ден.    

Лешник нути 
50 гр. 

55 ден. 1кг=1100 
ден. 

АПЕТИСАНИ     
     Да 

55 ден.    

Мешавина нути 
50 гр. 

45 ден. 1кг=900 
ден. 

АПЕТИСАНИ  
      Да 

45 ден.    

Индиски ореви 
70 гр. 

55 ден. 1кг=786 
ден. 

АПЕТИСАНИ  
    Да  

55 ден.    

Индиски 
опреви бако 
50 гр. 

45 ден. 1кг=741 
ден. 

АПЕТИСАНИ     
     Да 

45 ден.    

Лешник бако 
50 гр. 

55 ден. 1кг=1100 
ден. 

АПЕТИСАНИ  
      Да 

55 ден.    



Ети даре  
50 гр. 

40 ден. 1кг=800 
ден. 

ЧОКОЛАТКИ  
    Да  

40 ден.    

Лоацкер класик 
45 гр. 

40 ден. 1кг=889 
ден. 

ПОЛИТАНКИ  
    Да  

40 ден.    

Кит кат 
41,5 гр. 

40 ден. 1кг=964 
ден. 

ЧОКОЛАТКИ     
     Да 

40 ден.    

Твикс  
50 гр. 

45 ден.  1кг=900 
ден. 

ЧОКОЛАТКИ  
      Да 

45 ден.     

Марс  
50 гр. 

45 ден 1кг=900 
ден. 

ЧОКОЛАТКИ  
    Да  

45 ден    

Сникерс  
50 гр. 

45 ден 1кг=900 
ден. 

ЧОКОЛАТКИ     
     Да 

45 ден    

Гумени фини  
Бонб. Морас 
90 гр. 

75 ден. 1кг=833 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

 
      Да 

75 ден.    

Смајл гумени 
Фрути 
100 гр. 

75 ден. 1кг=750 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

 
    Да  

75 ден.    

Смајл гумени 
Фрути ред. 
90 гр. 

75 ден. 1кг=833 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

    
     Да 

75 ден.    

Фини беанс 
85 гр. 

75 ден. 1кг=882 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

 
      Да 

75 ден.    

Смајл гумени 
Милк 
90 гр. 

75 ден. 1кг=833 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

 
    Да  

75 ден.    

Фини гусанос 
90 гр. 

75 ден. 1кг=833 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

    
     Да 

75 ден.    

Фини мелоши  
80 гр. 

75 ден. 1кг=937 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

 
      Да 

75 ден.    



Тик так минт 
18 гр. 

35 ден. 1кг=1944 
ден. 

БОНБОНИ  
    Да  

35 ден.    

Тик так 
Цитрус минт 
18 гр. 

35 ден. 1кг=1944 
ден. 

БОНБОНИ  
    Да  

35 ден.    

Бубле гумени 
бонб. јагода  
18 гр. 

10 ден. 1кг=555 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

    
     Да 

10 ден.    

Бубле гумени 
бонб. Овошни 
18 гр. 

10 ден. 1кг=555 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

 
      Да 

10 ден.    

Бонбони тоо  
Кисели 18 гр. 

15 ден. 1кг=833 
ден. 

БОНБОНИ  
     Да  

15 ден.    

Бонбони фрути  
18 гр. 

15 ден. 1кг=833 
ден. 

БОНБОНИ     
     Да 

15 ден.    

Цевитана 27 гр. 10 ден. 1кг=370 
ден. 

БОНБОНИ  
      Да 

10 ден.    

Бонбони јагода 
27 гр. 

10 ден. 1кг=370 
ден. 

БОНБОНИ  
     Да  

10 ден.    

Мастики  чунга 
лунга кока кола 
15 гр. 

10 ден. 1кг=667 
ден. 

МАСТИКА ЗА 
ЏВАКАЊЕ 

    
     Да 

10 ден.    

Мастики  чунга 
лунга верх 
15 гр. 

10 ден. 1кг=667 
ден. 

МАСТИКА ЗА 
ЏВАКАЊЕ 

 
      Да 

10 ден.    

Мастики чунга 
лунга тути 
фрути15 гр. 
 

10 ден. 1кг=667 
ден. 

МАСТИКА ЗА 
ЏВАКАЊЕ 

 
     Да  

10 ден.    

Маситки 
цигарки 
35 гр. 

20 ден. 1кг=571 
ден. 

МАСТИКА ЗА 
ЏВАКАЊЕ 

    
     Да 

20 ден.    

Гумени бебето 
 18 гр. 

15 ден. 1кг=833 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

 
      Да 

15 ден.    



Бонбони јох 
15 гр. 

15 ден. 1кг=1000 
ден. 

БОНБОНИ  
     Да  

15 ден.    

Пуцки кока кола 
4 гр. 

10 ден. 1кг=2500 
ден. 

Пуцки кока кола 
 

 
    Да  

10 ден.    

Пуцки овошни  
4 гр. 

10 ден. 1кг=2500 
ден. 

Пуцки овошни  
 

    
     Да 

10 ден.    

Бонбони бебето 
Тропик микс 
30 гр. 

20 ден. 1кг=667 
ден. 

БОНБОНИ  
      Да 

20 ден.    

Бонбони бебето 
Овошни  
30 гр. 

20 ден. 1кг=667 
ден. 

БОНБОНИ  
    Да  

20 ден.    

Бонбони бебето 
Бери микс 
30 гр. 

20 ден. 1кг=667 
ден. 

БОНБОНИ     
     Да 

20 ден.    

Пуц пуц јагода 
5 гр. 

20 ден. 1кг=4000 
ден. 

БОНБОНИ  
      Да 

20 ден.    

Пуц пуц банана 
5 гр. 

20 ден. 1кг=2000 
ден. 

БОНБОНИ  
    Да  

20 ден.    

Бонбони  
малина 
27 гр. 

10 ден.  1кг=370 
ден. 

БОНБОНИ     
     Да 

10 ден.     

Бонбони чунга 
лунга  
8,5 гр. 

5 ден.  1кг=588 
ден. 

БОНБОНИ  
      Да 

5 ден.     

Гумени 
бонбони 
Харибо ролна 
25 гр. 

30 ден.  1кг=1200 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

 
    Да  

30 ден.     

Мастики бабле  
27 гр. 

30 ден. 1кг=1111 
ден. 

МАСТИКИ ЗА 
ЏВАКАЊЕ 

    
     Да 

30 ден.    

Ментос минт  
38 гр. 

40 ден.  1кг=1000 
ден. 

БОНБОНИ  
      Да 

40 ден.     



Ментос овошни 
38 гр 

40 ден.  1кг= 1000 
ден. 

БОНБОНИ  
    Да  

40 ден.     

Бонбони 
 рондо ц 
28 гр. 
 

30 ден.  1кг=1071 
ден. 

БОНБОНИ  
    Да  

30 ден.     

Карамели 
јагода 22 гр 

30 ден.  1кг=1364 
ден. 

КАРАМЕЛИ     
     Да 

30 ден.     

Карамели 
малина 22 гр. 
 

30 ден.  1кг=1364 
ден. 

КАРАМЕЛИ  
      Да 

30 ден.     

Лижалки со 
свирка 15 гр.    

30 ден.  1кг=2000 
ден. 

ЛИЖАВКИ  
    Да  

30 ден.     

Цевитана 
лимон 18 гр. 

35 ден.  1кг=1944 
ден. 

БОНБОНИ     
     Да 

35 ден.     

Орбит бонбони 
минт плави 28 
гр. 

55 ден.  1кг=1964 
ден. 

БОНБОНИ  
      Да 

55 ден.     

Орбит бонбони 
Зелени 28 гр. 

55 ден.  1кг=1964 
ден. 

БОНБОНИ  
    Да  

55 ден.     

Бонбони Мента 
плус  плави  
29,4 гр. 

15 ден. 1кг=510 
ден. 

БОНБОНИ     
     Да 

15 ден.    

Бонбони Мента 
плус  јагода 
 29,4 гр. 

15 ден. 1кг=510 
ден. 

БОНБОНИ  
      Да 

15 ден.    

Бонбони Мента 
плус  ментол 
29,4 гр. 

15 ден. 1кг=510 
ден. 

БОНБОНИ  
    Да  

15 ден.    

Бонбони Мента 
плус  екстра 
стронг 29,4 гр. 

15 ден. 1кг=510 
ден. 

БОНБОНИ     
     Да 

15 ден.    

Бонбони Мента 
плус  лимон 
29,4 гр. 

15 ден. 1кг=510 
ден. 

БОНБОНИ  
      Да 

15 ден.    



Гумени бебето 
Со јаболка  
27 гр. 

20 ден. 1кг=741 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

 
    Да  

20 ден.    

Жваки бабле 
топчиња 22 гр. 
 

20 ден. 1кг=909 
ден. 

МАСТИКИ ЗА 
ЏВАКАЊЕ 

 
    Да  

20 ден.    

Бебето гумени 
Вештерка 22 гр. 

20 ден. 1кг=909 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

    
     Да 

20 ден.    

Бебето гумени 
заби 22 гр. 

20 ден.  1кг=909 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

 
      Да 

20 ден.     

Гумени 
бонбони хот дог 
18 гр. 

10 ден.  1кг=555 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

 
    Да  

10 ден.     

Гумени 
бонбони јагода 
18 гр. 

10 ден 1кг=555 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

    
     Да 

10 ден    

Гумени 
бонбони 
овошни 18 гр. 

10 ден 1кг=555 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

 
      Да 

10 ден    

Влажни 
марамици 15 бр 

15 ден.  1бр. 1 
 ден. 

ВЛАЖНИ 
МАРАМИЦИ 

 
    Да  

15 ден.     

Палома  
Марамици  
10 бр. 

10 ден. 1кг=1  
ден. 

СУВИ 
МАРАМИЦИ 

    
     Да 

10 ден.    

Суво грозје 
црно нути 
100 гр 

30 ден. 1кг=300 
ден. 

СУВО ГРОЗЈЕ  
      Да 

30 ден.    

Суво грозје нути 
бело 
100 гр. 

30 ден.  1кг=300 
ден. 

СУВО ГРОЗЈЕ  
    Да  

30 ден.     

Моги пуканки 
За пукање 
100 гр. 

25 ден.  1кг=250 
ден. 

ПУКАНКИ ЗА 
ПУКАЊЕ 

    
     Да 

25 ден.     

Студент микс  
70 гр. 

70 ден. 1кг=1000 
ден. 

АПЕТИСАНИ  
      Да 

70 ден.    



Лупен 
сончоглед 
100 гр. 

 70 ден. 1кг=700 
ден. 

СОНЧОГЛЕД  
    Да  

 70 ден.    

Лупен 
сончоглед бако  
90 гр. 

30 ден. 1кг=333 
ден. 

СОНЧОГЛЕД  
    Да  

30 ден.    

Бон бел 
сончоглед  
100 гр. 

30 ден. 1кг=300 
ден. 

СОНЧОГЛЕД     
     Да 

30 ден.    

Семки  
200 гр. 

70 ден. 1кг=350 
ден. 

СЕМКИ  
      Да 

70 ден.    

Шарен 
сончоглед  
200 гр. 

50 ден. 1кг=250 
ден. 

СОНЧОГЛЕД  
    Да  

50 ден.    

Црн сончоглед  
200 гр. 

50 ден.   1кг=250 
ден. 

СОНЧОГЛЕД     
     Да 

50 ден.     

Синтагма 
чоколада 
лешник 100 гр. 

65 ден.  1кг=650 
ден. 

ЧОКОЛАДИ  
      Да 

65 ден.     

Киндер 
чоколада  
100 гр. 

95 ден.  1кг=950 
ден. 

ЧОКОЛАДИ  
    Да  

95 ден.     

Киндер 
чоколада 
50 гр. 

50 ден.  1кг=1000 
ден. 

ЧОКОЛАДИ     
     Да 

50 ден.     

Агрокрем блок  
Чоколада 
 80 гр. 

35 ден.  1кг=437 
ден. 

ЧОКОЛАДИ  
      Да 

35 ден.     

Еуро блок 
чоколада 
80 гр. 

35 ден. 1кг=437 
ден. 

ЧОКОЛАДИ  
    Да  

35 ден.    

Најлепше жеље 
чоколада 
90 гр. 

65 ден. 1кг=722 
ден. 

ЧОКОЛАДИ     
     Да 

65 ден.    

Чоколадо канди 
нугасо 
90 гр. 

80 ден.  1кг=722 
ден. 

ЧОКОЛАДИ  
      Да 

80 ден.     



Канди милк 
чоко 80 гр. 

80 ден. 1кг=1000 
ден. 

ЧОКОЛАДИ  
    Да  

80 ден.    

Чоколада 
шогетен лешник 
100 гр. 

85 ден. 1кг=850 
ден. 

ЧОКОЛАДИ  
    Да  

85 ден.    

Чоколада 
шогетен бела 
100 гр. 

85 ден. 1кг=850 
ден. 

ЧОКОЛАДИ     
     Да 

85 ден.    

Чоколада 
шогетен ноисет 
100 гр. 

85 ден. 1кг=850 
ден. 

ЧОКОЛАДИ  
      Да 

85 ден.    

Чоколада 
шогетен 
огигинал 100 гр. 

85 ден. 1кг=850 
ден. 

ЧОКОЛАДИ  
    Да  

85 ден.    

Чоколада 
шогете нза деца 
100 гр. 

85 ден. 1кг=850 
ден. 

ЧОКОЛАДИ     
     Да 

85 ден.    

Милка 
чоколада 
лешник 100 гр. 

80 ден. 1кг=800 
ден. 

ЧОКОЛАДИ  
      Да 

80 ден.    

Милка 
чоколада орео  
100 гр. 

80 ден. 1кг=800 
ден. 

ЧОКОЛАДИ  
    Да  

80 ден.    

Милка 
чоколада 
млечна 80 гр. 

80 ден.  1кг=800 
ден. 

ЧОКОЛАДИ     
     Да 

80 ден.     

Милка кроасан 
бел крем 50 гр. 

50 ден. 1кг=1000 
ден. 

КРОАСАНИ  
      Да 

50 ден.    

Кроасан 7 дејс 
бел крем 60 гр. 

35 ден. 1кг=583 
ден. 

КРОАСАНИ  
    Да  

    

Кроасан хазел 
нут лешник 
 80 гр. 

40 ден. 1кг=500 
ден. 

КРОАСАНИ     
     Да 

40 ден.    

Кроасан со вкус 
на вишна  
80 гр. 

40 ден. 1кг=500 
ден. 

КРОАСАНИ  
      Да 

40 ден.    



Кроасан макс  
80 гр. 

40 ден. 1кг=500 
ден. 

КРОАСАНИ  
    Да  

40 ден.    

Бананица 
28 гр. 

20 ден. 1кг=714 
ден. 

ЧОКОЛАТКИ   
    Да  

20 ден.    

Мусли бар 
банана 25 гр. 

15 ден. 1кг=600 
ден. 

ЧОКОЛАТКИ     
     Да 

15 ден.    

Мусли бар 
јагода 25 гр. 

15 ден. 1кг=600 
ден. 

ЖИТАРКИ 
ЧОКОЛАТКИ 

 
      Да 

15 ден.    

Мусли бар 
грозје 25 гр. 

15 ден. 1кг=600 
ден. 

ЖИТАРКИ 
ЧОКОЛАТКИ 

 
    Да  

15 ден.    

Фереро рошен 
50 гр. 

95 ден.  1кг=1900 
ден. 

ЧОКОЛАТКИ     
     Да 

95 ден.     

Рафаело  
40 гр. 

60 ден.  1кг=1600 
ден. 

ЧОКОЛАТКИ  
      Да 

60 ден.     

Киндер буено 

црно 43 гр. 

50 ден.  1кг=1162 

ден. 

ЧОКОЛАТКИ  
    Да  

50 ден.     

Киндер кантри 

23,5 гр. 

35 ден.  1кг=1489 

ден. 

ЧОКОЛАТКИ     
     Да 

35 ден.     

Киндер кари 

23,5 гр. 

35 ден.  1кг=1489 

ден. 

ЧОКОЛАТКИ  
      Да 

35 ден.     

Киндер хапо 

хипо 23,5 гр. 

30 ден.  1кг=1276 

ден. 

ЧОКОЛАТКИ  
    Да  

30 ден.     

Киндер криспи 

34 гр. 

50 ден.  1кг=1470 

ден. 

ЧОКОЛАТКИ     
     Да 

50 ден.     

Киндер деличе  

39 гр. 

50 ден.  1кг=1282 

ден. 

ЧОКОЛАТКИ  
      Да 

50 ден.     



Колаче 

најлепше жеље 

32 гр. 

30 ден. 1кг=937 

ден. 

КОЛАЧИЊА  
    Да  

30 ден.    

Ханута 44.гр 40 ден.  1кг=909 
ден. 

ПОЛИТАНКА  
    Да  

40 ден.     

Нутела бисквит 
44гр.  

50 ден. 1кг=1136 
ден. 

БИСКВИТИ     
     Да 

    

Бонбони м , м 
36.гр 

55 ден.  1кг=1258 
ден. 

ЧОКОЛАДНИ 
БОНБОНИ 

 
      Да 

55 ден.     

Киндер дупло  
26.гр 

40 ден. 1кг=1538 
ден. 

ЧОКОЛАТКИ  
    Да  

40 ден.    

Нутела би реди 
44гр.  

65 ден.  1кг=1477 
ден. 

ЧОКОЛАТКИ     
     НЕ 

65 ден.     

Вафел престиж  
23.гр 

15 ден. 1кг=652 
ден. 

ПОЛИТАНКИ  
      Да 

15 ден.    

Еуровафел чоко 
42.гр 

25 ден.  1кг=595 
ден. 

ЧОКОЛАТКИ  
    Да  

25 ден.     

Фине чоко 45.гр 25 ден. 1кг=555 
ден. 

ПОЛИТАНКИ     
     Да 

25 ден.    

Линдор чоко 
35.гр 

90 ден.  1кг=2571 
ден. 

ЧОКОЛАТКИ  
      Да 

90 ден.     

Линдор чоко 38 
гр 

90 ден. 1кг=2368 
ден. 

ЧОКОЛАТКИ  
    Да  

90 ден.    

Чоколадо дубаи 
30 гр. 

100 ден. 1кг=3333 
ден. 

ЧОКОЛАТКИ     
     Да 

100 
ден. 

   

Темпо 
колачиња 61. гр 

25 ден.  1кг=410 
ден. 

КОЛАЧИЊА  
      Да 

25 ден.     



 

Рошен бабле 
бела 80 гр. 

50 ден.  1кг=625 
ден. 

ЧОКОЛАДИ  
    Да  

50 ден.     

Линдор Млечна 
со бадем 100.гр 

 
170 де. 

1кг= 1700 
ден. 

ЧОКОЛАДИ  
    Да  

170 
ден. 

   

ЛИНДОР СО 
КАРАМЕЛА  
100 гр. 

170 ден. 1кг= 1700 
ден. 

ЧОКОЛАДИ     
     Да 

170 
ден. 

   

ЛИНДОР 
МЛЕЧНА  
100 гр. 

170 ден. 1кг.1700  
Ден. 

ЧОКОЛАДИ  
      Да 

170 де.    

ЛИНДОР БЕЛА 
100 гр. 

170 ден. 1кг.1700  
Ден. 

ЧОКОЛАДИ  
    Да  

170 
ден. 

   

СНАКС 
НАЈЛЕПШЕ 
ЖЕЉЕ 80 гр. 

80 ден. 1кг=1000  
Ден. 

КОЛАЧИЊА     
     Да 

80 ДЕН.    

ЧОКО СТОБИ 
БЕЛИ 30 ГР. 

20 ден. 1кг=667  
Ден. 

ЧОКОЛАДИРАНИ 
СМОКИ 

 
      Да 

20 ден.    

ЧОКО СТОБИ 
ЦРНИ 30 гр. 
 

20 ден. 1кг=667 
ден. 

ЧОКОЛАДИРАНИ 
СМОКИ 

 
    Да  

20 ден.    

ЧОКО СМОКИ 
40 ГР. 
 

50 ден. 1кг= 
1250 ден, 

ЧОКОЛАДИРАНИ 
СМОКИ 

    
     Да 

50 ден.    

ЧОКО СМОКИ 
80 ГР. 
 

90 ден. 1кг.=1125 
ден. 

ЧОКОЛАДИРАНИ 
СМОКИ 

        
      Да 

90 ден.    

ЧОКО СТОБИ 
 80 ГР. 

45 ден. 1кг=562 
ден. 

ЧОКОЛАДИРАНИ 
СМОКИ 

 
      Да 

45 ден.    

БАНАНИЦА  
25 гр. 

15 ден. 1кг=600 
ден. 

ЧОКОЛАДИ ДА 15 ден.    



СИРИУС 
ЛЕШНИК 27 гр. 

20 ден. 1кг=740 
ден. 

ЧОКОЛАДИ ДА 15 ден.    

ЈОКЕР 
ЧОКОЛАДА 
 40 гр. 

20 ден. 1кг=500 
ден. 

ЧОКОЛАДИ ДА 20 ден.    

МЕТРО 
ЧОКОЛАДА  
30 гр.  

20 ден. 1кг=667 
ден. 

ЧОКОЛАДИ ДА 20 ден.    

АЛБЕНИ 
ЧОКОЛАДА 31 
гр. 

20 ден. 1кг=645 
ден. 

ЧОКОЛАДИ ДА 20 ден.    

КОКОБИСКВИТ 
35 гр. 

20 ден. 1кг=571 
ден. 

ЧОКОЛАДИ ДА 20 ден.    

ЕУРО КРЕМ 
ПЛУС 20 гр. 

10 де. 1кг=500 
ден. 

ЧОКОЛАДИ ДА 10 ден.    

БЕНЦЕ 30 гр. 10 ден. 1кг=333 
ден. 

ЧОКОЛАДИ ДА 10 ден.    

АТЛАНТИК 
 35 гр 

30 ден. 1кг=857 
ден. 

ЧОКОЛАДИ ДА 30 ден.    

РУМ ПЛОЧКА  
45 гр. 

20 ден. 1кг=444 
ден. 

ЧОКОЛАДИ ДА 20 ден.    

КАНДИ ЕКСТРА 
30 гр. 

20 ден. 1кг=667ден. ЧОКОЛАДИ ДА 15 ден.    

КАНДИ КОКОС 
30 гр. 

20 ден. 1кг=667 
ден. 

ЧОКОЛАДИ ДА 15 ден.    

ТОРТИЧКА 
ОЛАЛА 34 гр. 

30 ден. 1кг=882 
ден. 

ЧОКОЛАДИ ДА 30 ден.    

АЛБЕНИ БЕЛО 
36 гр. 

30 ден. 1кг=833 
ден. 

ЧОКОЛАДИ ДА 30 ден.    



НАЈЛЕПШЕ 
ЖЕЉЕ МЛЕЧНА 
30 гр. 

35 ден. 1кг=1167 
ден. 

ЧОКОЛАДИ ДА 35 ден.    

НАЈЛЕПШЕ 
ЖЕЉЕ кари 
 28 гр. 

35 ден. 1кг=1250 
ден. 

ЧОКОЛАДИ ДА 35 ден.    

НАЈЛЕПШЕ 
ЖЕЉЕ ЦРНО   
30 гр. 

35 ден. 1кг=1167 
ден. 

ЧОКОЛАДИ ДА 35 ден.    

ПЛАЗмА 
СТИКСИ 30 гр.  

40 ден. 1кг=1333 
ден. 

КОЛАЧИЊА ДА 40 ден.    

ТУТКИ 54 гр. 25 ден. 1кг= КОЛАЧИЊА ДА 25 ден.    

КУБЕТИ ПИЦА 
35 гр. 

25 ден. 1кг=714 
ден. 

ДВОПЕК 
ИНТЕГРАЛНА 
ХРАНА 

ДА 25 ден.    

КУБЕТИ 
ПИЛЕШКО 35 гр. 

25 ден. 1кг=714  
ден 

ДВОПЕК 
ИНТЕГРАЛНА 
ХРАНА 

ДА 25 ден.    

КУБЕТИ СИРЕЊЕ 
35 ГР. 

25 ден. 1кг=714  
ден. 

ДВОПЕК 
ИНТЕГРАЛНА 
ХРАНА 

ДА 25 ден.    

КУБЕТИ КЕЧАП 
35 ГР. 

25 де. 1кг=714 
ден. 

ДВОПЕК 
ИНТЕГРАЛНА 
ХРАНА 

НЕ 25 ден.    

ХЕЛОУ ПЕРЕЦИ 
200 ГР. 

40 ден. 1кг=200 
ден. 

СОЛЕНКИ ДА 40 ден.    

КАКАО 100 гр. 40 ден. 1кг=400 
ден. 

КАКАО ДА 40 ден.    

КАФЕ Ц 100 гр. 75 ден. 1кг=750 
ден. 

КАФЕ ДА 75 ден.    

КАФЕ ГРАНД  
100 гр. 

82 ден. 1кг=820 
ден. 

КАФЕ ДА 820 
ден. 

   



КАФЕ Ц 200 гр. 132 ден. 1кг=660 
ден. 

КАФЕ ДА 132 
ден. 

   

КАФЕ БРАВО 
100 гр.  

72 ден. 1кг=720 
ден. 

КАФЕ ДА 132 
ден. 

   

КАФЕ БРАВО 
200 гр. 

145 ден. 1кг=725 
ден. 

КАФЕ ДА 145 
ДЕН. 

   

КАТ КАТ ТАТ  
28 гр. 

20 ден. 1кг=714 
ден. 

ЧОКОЛАДИ ДА 20 ден.    

СИРИУС СО 
КОКОС 27 гр. 

15 ден. 1кг=555 
ден. 

ЧОКОЛАДИ ДА 15 ден.    

МИЛКИ ВЕЈ  
30 гр. 

15 ден. 1кг=500 
ден. 

ЧОКОЛАДИ ДА 15 ден.    

КИНДЕР 
САПРАЈС 
МАШКИ 20 ГР. 

65 ден. 1кг=3250 
ден. 

ИМПУЛСНИ 
ЧОКОЛАДИ 

ДА 65 ден.    

КИНДЕР 
САПРАЈС 
ЖЕНСКИ 20 гр. 

65 де. 1кг=3250 
ден. 

ИМПУЛСНИ 
ЧОКОЛАДИ 

ДА 65 ден.    

ЕДЕН ЈОУ 
КОКОС 40 гр. 

15 ден. 1кг=375 
ден. 

ЧОКОЛАДИ ДА 15 ден.    

ЧЕРЕЗОС 
ПЧЕНКА 25 ГР. 

15 ден. 1кг=600 
ден. 

ПЧЕНКА ДА 15 ден.    

ПОП КЕЈК 45 ГР. 
 

20 ден. 
 

1кг=444 
ден. 

ТОРТИЧКИ ДА 20 ден.    

ПОП КЕЈК СО 
ЧОКОЛАДА  
45 гр. 

20 ден. 1кг=444 
ден. 

ТОРТИЧКИ ДА 20 ден.    

МАРИНИРАНИ 
КИКИРИТКИ  
40 гр. 

15 ден 1кг=375 
ден. 

КИКИРИТКИ ДА 15 ден.    



ПАТОС ЛУТ  
30 гр. 

30 ден. 1кг=1000 
ден. 

ЧИПС ДА 30 ден.    

МИНИ ПЛАЗМА 
55 гр. 

35 ден. 1кг=636 
ден. 

БИСКВИТИ ДА 35 ден.    

РИБИЧКИ 
ХЕЛОУ 90 гр. 

25 ден. 1кг=278 
ден. 

СОЛЕНИ 
ПЕЦИВА 

ДА 25 ден.    

СУСАМКИ 
УЛКЕР 40 ГР. 

20 ДЕН. 1кг=500 
ДЕН. 

СОЛЕНИ 
ПЕЦИВА 

ДА 20 ден.    

СОЛЕНКИ 
ХЕЛОУ 40 гр. 

10 ден. 1кг=250 
ден. 

СОЛЕНИ 
ПЕЦИВА 

ДА 10 ден.    

СОЛЕНКИ 
ХЕЛОУ 80 гр. 

20 ден. 1кг=250 
ден. 

СОЛЕНИ 
ПЕЦИВА 

ДА 20 ден.    

ПЧЕНКА ОПС  
10 ГР. 

10 ДЕН. 1кг=1000 
ден. 

ПЧЕНКА ДА 10 ДЕН.    

БИСКРЕМ 32 гр. 20 ден. 1кг=625 
ден. 

КОЛАЧИЊА ДА 20 ДЕН.    

ФИШЕРМЕНТ 
ШЕРИ 25 ГР. 

65 ден. 1кг=2600 
ден. 

ТВРДИ 
БОНБОНИ 

ДА 65 ден.    

ФИШЕРМЕН 

МИНТ 25 гр 

65 ден. 

 

1кг=2600 

ден. 

ТВРДИ 

БОНБОНИ 

ДА 65 ден.    

ФИШЕРМЕН СО 

ЛИМОН 25 ГР. 

65 ден. 1кг=2600 

ден. 

ТВРДИ 

БОНБОНИ 

НЕ     

ФИШЕРМЕН 

ГРИНМИНТ 25гр 

65 ден. 1кг=2600 

ден. 

ТВРДИ 

БОНБОНИ 

НЕ     

ВИНО ТГА ЗА ЈУГ 

187 мл. 

120 ден. 1л=641 ден. ВИНО ДА 120 

ден. 

   



ВИНО 

АЛЕКСАНДРИЈА 

ЦРНА 187 мл. 

120 ден. 1л=641 ден. ВИНО ДА 120 

ден. 

   

ВИНО 

АЛЕКСАНДРИЈА 

БЕЛА 187 мл. 

120 ден. 1л=641 ден. ВИНО ДА 120 

ден. 

   

ВИНО 

ТЕМЈАНИКА 187 

МЛ. 

120 ден. 1л=641 ден. ВИНО ДА 120 

ден. 

   

УЗО МАГИЈА  

200 мл. 

200 ден. 1л=1000 

ден. 

АЛКОХОЛ УЗО ДА 200 

ден. 

   

ЖОЛТА ЛОЗОВА 

200 мл 

170 ден. 1л=850 ден. АЛКОХОЛ 

РАКИЈА 

ДА 170 

ден. 

   

МАСТИКА 

ГРОЗД 

СТРУМИЦА 

100мл. 

110 де. 1л=1100 

ден. 

АЛКОХОЛ 

МАСТИКА 

ДА 110 

ден. 

   

УЗО 100 мл 100 ден. 1л=1000 

ден. 

АЛКОХОЛ УЗО ДА 100 

ден. 

   

ЖОЛТА ЛОЗОВА 

100 мл 

110 ден. 1кг=1100 

ден. 

АЛКОХОЛ 

РАКИЈА 

ДА 110 

ден. 

   

КОЊАК БАДЕЛ 

100 мл. 

110 ден. 1л=1100 

ден. 

АЛКОХОЛ 

КОЊАК 

ДА 110 

ден. 

   

БАЛТИК ВОТКА 

ТАКОВО 100 мл. 

80 ден. 1л=800 ден. АЛКОХОЛ ВОТКА ДА 80 ден.    

ЏИН ТОНИК 

250мл. 

100 ден. 1л=400 ден. АЛКОХОЛ ДА 100 

ден. 

   

ВИГОР ВОТКА 

100 мл. 

110 ден. 1л=1100 

ден. 

АЛКОХОЛ ВОТКА ДА 110 

ден. 

   

РУМ 100 мл. 110 ден. 1л=1100 

ден. 

АЛКОХОЛ ДА 110 

ден. 

   



ПЕЛИНКОВАЦ 

ТАКОВО 100 мл. 

80 ден. 1л=800 ден. АЛКОХОЛ ДА 80 ден.    

ПЕЛИНКОВАЦ 

МЕНТОЛ 100 мл 

110 ден 1л=1100 

ден. 

АЛКОХОЛ ДА 110 

ден. 

   

ЏЕК ДАНИЕЛС 

50 мл. 

160 ден. 1л=3200 

ден. 

АЛКОХОЛ ДА 160 

ден. 

   

ЧИВАС РЕГАЛ 

50мл. 

200 ден. 1л=4000 

ден. 

АЛКОХОЛ ДА 200 

ден. 

   

БРЕНДИ КОЊАК 

100 мл. 

100 ден. 1л=1000 

ден. 

АЛКОХОЛ ДА 100 

ДЕН. 

   

ПИНК ЏИН 100 

мл. 

100 ден. 1л=1000 

ден. 

АЛКОХОЛ ДА 100 

ден. 

   

КЛАСИК 

ПЕЛИНКОВАЦ 

100 мл. 

100 ден. 1л=1000 

ден. 

АЛКОХОЛ ДА 100 

ден. 

   

ШТОК 100мл. 100 ден. 1л=1000 

ден. 

АЛКОХОЛ ДА 100 

ден. 

   

НЕС КАФЕ 

КЛАСИК 15,5 гр. 

15 ден. 1кг=1000 

ден. 

ИНСТАНТ 

КАФИЊА 

ДА 15 ден.    

ГРАНД КЛАСИК 
3 ВО 1  20 гр. 

15 ден. 1кг=750 
ден. 

ИНСТАНТ 
КАФИЊА 

ДА 15 ден.    

ГРАНД ЛАДНО 
16 гр. 

15 ден. 1кг=937 
ден. 

ИНСТАНТ 
КАФИЊА 

ДА 15 ден.    

НЕС КАФЕ 2 во 1  
8 ГР. 

20 ден. 1кг=2500 
ден. 

ИНСТАНТ 
КАФИЊА 

ДА 20 ден.    

НЕС КАФЕ 
СТРОНГ 3 во 1 
14 гр. 

20 ден 1кг=1428 
ден. 

ИНСТАНТ 
КАФИЊА 

ДА 20 ден.    



ГРАНД 
НАЈЛЕПШЕ 
ЖЕЉЕ 3 во1 
18ГР. 

15 ден. 1кг=855 
ден. 

ИНСТАНТ 
КАФИЊА 

ДА 15 ден.    

ГРАНД 
КАПУЧИНО 
КЛАСИК 15 гр. 

20 ден. 1кг=1333 
ден. 

ИНСТАНТ 
КАФИЊА 

ДА 20 ден.    

ГРАНД КРЕМА 
18 гр. 

20 ден. 1кг=1111 
ден. 

ИНСТАНТ 
КАФИЊА 

ДА 20 ден    

НЕСКАФЕ 
КЛАСИК 2 гр. 

10 ден. 1кг=5000 
ден. 

ИНСТАНТ 
КАФИЊА 

ДА 10 ден.    

ОРБИТ 
ПЕПЕРМИНТ 
84гр. 

200 ден. 1пар=200 
ден. 

МАСТИКИ ЗА 
ЏВАКАЊЕ 

ДА 200 
ден. 

   

ОРБИТ 
СПЕАРМИНТ 
64гр. 

160 ден. 1пар=160 
ден. 

МАСТИКИ ЗА 
ЏВАКАЊЕ 

ДА 160 
ден. 

   

ОРБИТ 
ЛУБЕНИЦА   
64 ГР. 

160 ДЕН. 1пар=160 
ден. 

МАСТИКИ ЗА 
ЏВАКАЊЕ 

ДА 160 
ден. 

   

АИРВЕЈС 
БОРОВИНКИ  
64ГР. 

160 ден. 1пар=160 
ден. 

МАСТИКИ ЗА 
ЏВАКАЊЕ 

ДА 160 
ден. 

   

АИРВЕЈС 
МЕНТОЛ 14 ГР. 

40 ДЕН. 1пар.=40 
ден. 

МАСТИКИ ЗА 
ЏВАКАЊЕ 

ДА 40 ден.    

АИРВЕЈС 
ЕКСТРИМ 14 ГР. 

40 ден. 1пар.=40 
ден. 

МАСТИКИ ЗА 
ЏВАКАЊЕ 

ДА 40 ден.    

АИРВЕЈС 
БОРОВИНКИ 14 
ГР. 

40 ден. 1пар.=40 
ден. 

МАСТИКИ ЗА 
ЏВАКАЊЕ 

ДА 40 ден,    

ОРБИТ 
СПЕАРМИНТ 14 
гр. 

40 ден. 1пар.=40 
ден. 

МАСТИКИ ЗА 
ЏВАКАЊЕ 

ДА 40.ден.    

ОРБИТ 
ЛУБЕНИЦА 14 
гр. 

40 ден. 1пар.=40 
ден. 

МАСТИКИ ЗА 
ЏВАКАЊЕ 

ДА 40 ден.    



ОРБИТ СВЕТЛО 
ПЛАВ 14 гр. 

40 ден. 1пар.=40 
ден. 

МАСТИКИ ЗА 
ЏВАКАЊЕ 

ДА 40 ден.    

ОРБИТ ЈАГОДА 
14 гр. 

40 ден. 1пар.=40 
ден. 

МАСТИКИ ЗА 
ЏВАКАЊЕ 

ДА 40 ден.    

ОРБИТ БУБЛЕ 
МИНТ 14 гр. 

40 ден. 1пар.=40 
ден. 

МАСТИКИ ЗА 
ЏВАКАЊЕ 

ДА 40 ден.    

ОРБИТ БЛУБЕРИ 
14 гр. 

40 ден. 1пар.=40 
ден. 

МАСТИКИ ЗА 
ЏВАКАЊЕ 

ДА 40 ден.    

РОШЕН ФРОЗЕН 
ЈОРО 70 ГР. 

50 ден. 1кг=714 ден ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

ДА 50 ден.    

РОШЕН 
КИПАКЕС 70 гр. 

55 ден. 1кг=785 ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

ДА 55 ден.    

РОШЕН ДОНАТС 
70 гр. 

50 ден. 1кг=714 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

ДА 50 ден.    

БЕБЕТО 
МЕЧИЊА 80 гр. 

55 ден. 1кг=687 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

ДА 55 ден.    

ГУМЕНИ ПАНДА 
80 гр. 

40 ден. 1кг=500 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

ДА 40 ден.    

РОШЕН 
ГАЛАКСИ 70 гр. 

55 ден. 1кг=785 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

ДА 55 ден.    

Бебето супер 
белтс 75 гр. 

50 ден. 1кг=666 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

ДА 50 ден.    

КОКА КОЛА 
 80 гр. 

50 ден. 1кг=625 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

ДА 50 ден.    

РОШЕН 
РАИНБОЛ 70 гр. 

60 ден. 1кг=857 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

ДА 60 ден.    



Харибо 
примавера  100 
гр. 

75 ден. 1кг=750 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

ДА 75 ден.    

ХАРИБО КОКА 
КОЛА 100 гр. 

75 ден. 1кг=750 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

ДА 75 ден.    

ХАРИБО ФИЗЗ 
85 гр. 

75 ден. 1кг=882 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

ДА 75 ден.    

ХАРИБО 
ЗЛАТНО МЕЧЕ 
100 гр. 

75 ден. 1кг=750 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

ДА 75 ден.    

РОШЕН БАНАНА 
70 гр. 

50 ден. 1кг=714 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

ДА 50 ден.    

ГУМЕНИ 
ДОНУТС 70 гр. 

70 ден. 1кг=1000 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

ДА 70 ден.    

ХАРИБО ШЕРИ 
100 гр. 

75 ден. 1кг=750 
ден. 

ГУМЕНИ 
БОНБОНИ 

ДА 75 ден.    

ЧИПС РЕБРАСТ 
МАРБО 210 гр. 

130 ден. 1кг=619 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 130 
ден. 

   

ЧИПС ЧИЛИ  
210 гр. 

130 ден. 1кг=619 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 130 
ден. 

   

ДОМАКИНСКИ 
110 гр. 

110 ден. 1кг=1000 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 110 
ден. 

   

ЧИПС МАКС 85 
гр. 

50 ден. 1кг=588 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 50 ден.    

ЧИПС ЧИЛИ  140 
гр. 

90 ден. 1кг=642 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 90 ден.    

ЧИПС РЕБРАСТ 
140 ден. 

90 ден. 1кг=642 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 90 ден.    



ЧИПС ЦАЦИКИ 
140 гр. 

90 ден. 1кг=642 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 90 ден.    

ЧИПС КЕЧАП  60 
гр. 

50 ден. 1кг=833 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 50 ден.    

ЧИПСЧИЛИ 60 
гр. 

50 ден. 1кг=833 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 50 ден.    

ЧИПС КЛАСИК 
60 гр. 

50 ден. 1кг=833 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 50 ден.    

ЧИПС ЦАЦИКИ 
60 ГР. 

50 ДЕН. 1кг=833 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 50 ден.    

ДОРИТОС 
СИРЕЊЕ 50 гр. 

50 ден. 1кг=1000 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 50 ден.    

ДОМАКИНСКИ 
СО СИРЕЊЕ 60 
гр. 

60 ден. 1кг=1000 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 60 ден.    

ДОМАКИНСКИ 
СО КАЈМАК 60 
гр. 

60 ден. 1кг=1000 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 60 ден.    

ЧИЛИ СО 
ПИПЕРКА 60 гр. 

60 ден. 1кг=1000 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 60 ден.    

РАФАЛС  КЕЧАП 
65 гр. 

60 ден. 1кг=923 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 60 ден.    

РАФАЛС 
БАРБИКЈУ 65 гр. 

60 ден. 1кг=923 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 60 ден.    

ПАТОС АТОМ 30 
гр. 

30 ден. 1кг=1000 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 30 ден.    

ЧИПС ЧИЛИ 25 
гр. 

25 ден. 1кг=1000 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 25 ден.    



 

ЧИПСИ ДИНИ 
30 ГР. 

30 ден. 1кг=1000 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 30 ден.    

ЧИПСИ 
ФЛАВОУР 95 гр. 

75 ден. 1кг=789 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 75 ден.    

ЧИПСИ БЕФ 
ФЛАВОУР 95 ГР. 

75 ден. 1кг=789 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 75 ден.    

ДОРИТОС ХОТ 
ТУТ 90 гр. 

75 ден. 1кг=833 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 75 ден.    

ДОРИТОС ТАКО 
90 гр. 

75 ден. 1кг=833 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 75 ден.    

ДОРИТОС ЧИЛИ 
90 гр. 

75 ден. 1кг=833 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 75 ден.    

ДОРИТОС СО 
КЕЧАП 90 гр. 

75 ден. 1кг=833 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 75 ден.    

ДОРИТОС СО 
СИРЕЊЕ 90 гр. 

75 ден. 1кг=833 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 75 ден.    

СМОКИ СО 
ИГРАЧКА 30 гр. 

60 ден. 1кг=2000 
ден. 

СМОКИ ДА 60 ден.    

ПУКАНКИ 100 
гр. 

30 ден. 1кг=300 
ден. 

ПУКАНКИ ДА 30 ден.    

СМОКИ ЈЕС 80 
гр. 

30 ден. 1кг=375 
ден. 

СМОКИ ДА 30 ден.    



 

 

ПИЦА ИТАЉАНА 
80 ГР. 

30 ден. 1кг=375 
ден. 

СМОКИ ДА 30 ден.    

ПАТОС ХОТ 
ПИПЕРКА 90 гр. 

75 ден. 1кг=833 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 75 ден.    

ПАТОС РОЛС 90 
гр. 

75 ден. 1кг=833 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 75 ден.    

ПАТОС ФЛАВОР 
90 гр. 

75 ден. 1кг=833 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 75 ден.    

ПАТОС РОЛС 20 
гр. 

20 ден. 1кг=1000 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 20 ден.    

ПАТОС БАХАРАТ 
20 гр. 

20 ден. 1кг=1000 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 20 ден.    

ПАТОС 
ПИПЕРКА 40 гр. 

35 ден. 1кг=875 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 35 ден.    

ФАНКИ 
ГОВЕТСКО 40 гр. 

15 ден. 1кг=375 ден ЧИПСОВИ ДА 15 ден.    

ФАНКИ 
ПИЛЕШКО 40 гр. 

15 ден. 1кг=375 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 15 ден    

ФАНКИ КЕЧАП 
40 гр. 

15 ден. 1кг=375 
ден. 

ЧИПСОВИ ДА 15 ден.    

ПУКАНКИ 50 гр. 15 ден. 1кг=300 
ден. 

ПУКАНКИ ДА 15 ден.    

СМОКИ СО 
ИГРАЧКА 25 гр. 

15 ден. 1кг=600 
ден. 

СМОКИ ДА 15 ден.    



СМОКИ СМОКИ 
225 гр. 

75 ден. 1кг=333 
ден. 

СМОКИ ДА 75 ден.    

СМОКИ СМОКИ 
130 гр. 

45 ден. 1кг=346 
ден. 

СМОКИ ДА 45 ден.    

СМОКИ СМОКИ 
80 гр. 

30 ден. 1кг=375 
ден. 

СМОКИ ДА 30 ден.    

СМОКИ СМОКИ 
40 гр. 

15 ден. 1кг=375 
ден. 

СМОКИ ДА 15 ден.    

СОЛЕНКИ ПРИМА 
100 гр. 

40 ден. 1кг=400 
ден. 

СОЛЕНИ 
ГРИСИНИ 

ДА 40 ДЕН.    

СОЛЕНКИ ПРИМА 
40 гр. 

15 ден. 1кг=375 СОЛЕНИ 
ГРИСИНИ 

ДА 15 ден.    

РЕД БУЛ ЕНЕРЏИ 
ДРИНК 250 мл 

100 ден. 1л=400 ден. ЕНЕРГЕТСКИ 
НАПИТОЦИ 

ДА 100 
ден. 

   

РЕД БУЛ 
ШУГАРФРЕЕ 250 
мл. 

100 ден. 1л=400 ден. ЕНЕРГЕТСКИ 
НАПИТОЦИ 

ДА 100 
ден. 

   

РЕД БУЛ ЗЕРОО 
250 мл. 

100 ден. 1л=400 ден. ЕНЕРГЕТСКИ 
НАПИТОЦИ 

ДА 100 
ден. 

   

РЕД БУЛ АПРИКОТ 
ЕДИТОН 250 МЛ. 

100 ден. 1л=400 ден. ЕНЕРГЕТСКИ 
НАПИТОЦИ 

ДА 100 
ден. 

   

РЕД БУЛ РЕД 
ЕДИШАН 250 МЛ. 

100 ден. 1л=400 ден. ЕНЕРГЕТСКИ 
НАПИТОЦИ 

ДА 100 
ден. 

   

ЦЕДЕВИТА 
ЛИМОН 500 мл. 

70 ден. 1л=140 ден. НАПИТОЦИ ДА 70 ДЕН.    

ЦЕДЕВИТА 
РЕЛАХАУ 500 мл. 

70 ден. 1л=140 ден. НАПИТОЦИ ДА 70 ден.    



ЦЕДЕВИТА ФОКУС 
500 мл. 

70 ден. 1л=140 ден. НАПИТОЦИ ДА 70 ден.    

ЦЕДЕВИТА БОЛД 
ВИТАМИН 500 мл. 

70 ден. 1л=140 ден. НАПИТОЦИ ДА 70 ден.    

ЦЕДЕВИТА 
ЦРВЕНА НАРАНЏА 
340 мл. 

70 ден. 206 ден. НАПИТОЦИ ДА 70 ден.    

ЦЕДЕВИТА 
НАРАНЖА 340 мл. 

70 ден. 206 ден. НАПИТОЦИ ДА 70 ден.    

ЦЕДЕВИТА 
ЛИМОН 340 МЛ. 

70 ден. 206 ден. НАПИТОЦИ ДА 70 ден.    

МИРИНДА 
ТРОПИК 500 мл. 

40 ден. 1л=80 ден. НАПИТОЦИ ДА 40 ден.    

МИРИНДА 
ЛИМОН 500 мл. 

40 ден. 1л=80 ден. НАПИТОЦИ ДА 40 ден.    

МИРИНДА 
ПОРТОКАЛ 500 
мл. 

40 ден. 1л=80 ден. НАПИТОЦИ ДА 40 ден.    

ГАЗОЗА 500 мл. 40 ден. 1л=80 ден. НАПИТОЦИ ДА 40 ден.    

ПЕПСИ ЛИМЕНКА 
330 мл 

35 ден. 1л=106 ден. НАПИТОЦИ ДА 35 ден.    

ПЕПСИ ЛИМЕНКА 
ЗЕРО 330 мл 

35 ден. 1л=106 ден НАПИТОЦИ ДА 35 ден.    

КОКТА ЛИМ. 330 
МЛ 

45 ДЕН. 1л=136 
ДЕН. 

НАПИТОЦИ ДА 45 де.    

КОКТА ЗЕРО ЛИМ. 
330 МЛ. 

45 ден. 1л=136 де. НАПИТОЦИ ДА 45 ден.    



КОКТА ХЕРБАЛ 
500 мл. 

50 ден. 1л=100 ден. НАПИТОЦИ ДА 50 ден.    

КОКТА ЗЕРО 500 
мл. 

50 ден. 1л=100 ден. НАПИТОЦИ ДА 50 ден.    

КОКТА ХЕРБАЛ 
1500 мл. 

90 ден. 1л=60 ден. НАПИТОЦИ ДА 90 ден.    

ЛИПТОН ГРЕН 
ЛИМОН 330 мл. 

50 ден. 1л=151 ден НАПИТОЦИ ДА 50 ден.    

ЛИПТОН ЛИМОН 
ИЦЕ ТАЕ 330 мл. 

50 ден. 1л=151 ден. НАПИТОЦИ ДА 50 ден.    

ЛИПТОН 
ПОРТОКАЛ 330 
мл. 

50 ден. 1л=151 ден. НАПИТОЦИ ДА 50 ден.    

СЕВЕН АП 330 мл. 35 ден. 1л=106 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 35 ден.    

МИРИНДА 
ОРАНЖ 330 мл. 

35 ден. 1л=106 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 35 ден.    

ГАЗОЗА ЛИМ. 330 
мл. 

35 ден. 1л=106 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 35 ден.    

ПЕПСИ 500 мл. 40=ден. 1л=80 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 40 ден.    

ПЕПСИ ЗЕРО 500 
мл. 

40 ден. 1л=80 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 40 ден.    

ПЕПСИ 1,25 Л 55 ден. 1Л=44 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 55 ДЕН.    

МИРИНДА 1,25 л 55 ден. 1Л=44 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 55 ден.    



МИРИНДА 
ЛИМОН 1,25 Л 

55 ДЕН. 1Л=44 ДЕН. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 55 ДЕН.    

ГАЗОЗА 1,5Л 50 ден. 1Л= 33 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 50 ден.    

ЛИМОНАДА 
МИРИНДА 1,5Л  

85 ДЕН. 1Л=53 ДЕН. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 80 ДЕН.    

ЛИМОНАДА 
ЛИМОН 

85 ДЕН. 1Л=53 ДЕН. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 80 ДЕН.    

ХАЈНИКЕН ЛИМ. 
0,5Л 

70 ден. 1Л=140 
ден. 

ПИВО ДА 70 ден.    

ЛАШКО ЛИМ. 
0,5Л 

70 ден. 1Л=140 
ден. 

ПИВО ДА 70 ден.    

АМСТЕЛ 0,5Л 70 ДЕН. 1л=140 ден. ПИВО ДА 70 ден.    

БИРА МОРЕТИ 
0,5Л 

70 ДЕН. 1л=140 ден. ПИВО ДА 70 ден.    

СКОПСКО  0,330л 50 ден. 1л=151 ден. ПИВО ДА 70 ден.    

СКОПСКО СМУТ 
0,330л 

50 ден. 1л=151 ден. ПИВО ДА 70 ден.    

СКОПСКО РАДЛЕР 
0,5Л 
 

60 ден 1л=120 ден. ПИВО ДА 60 ден.    

ХАЈНЕКЕН 
БЕЗАЛКОХОЛНО 
0,330Л 

60 ден. 1л=181 ден. ПИВО ДА 60 ден.    

ХАЈНЕКЕН 0,330Л 60ден. 1л=181 ден. ПИВО ДА 60 ден    



СКОПСКО СМУТ 
0,5Л 

60 ден. 1л=120 ден ПИВО ДА 60 ден.    

ХАЈНИКЕН 
СТАКЛО 250мл 

60 ден. 1л=240 ден. ПИВО ДА 60 ден.    

СОЛ ПИВО 330 мл 80 ден. 1л=242 ден. ПИВО ДА 80 ден.    

СКОПСКО 0,5Л 60 ден. 1л=120 ден. ПИВО ДА 60 ден.    

СКОПСКО 1,35 Л 120 ден. 1л=89 ден. ПИВО ДА 120 
ден. 

   

НЕХТ ЛИМОН 
ЈАГОДА  400 мл. 

55 ден. 1Л=121 
ден. 

ОСВЕЖИТЕЛНИ 
ПИЈАЛОЦИ 

ДА 55 ден.    

НЕХТ ЛИМОН 400 
мл. 

55 ден. 1Л=121 
ден. 

ОСВЕЖИТЕЛНИ 
ПИЈАЛОЦИ 

ДА 55 ден.    

НЕХТ ЛИМОН 
НАНЕ 400 мл. 

55 ден. 1Л=121 
ден. 

ОСВЕЖИТЕЛНИ 
ПИЈАЛОЦИ 

ДА 55 ден.    

ПОВЕР АДЕ 0,5Л 75 ден. 1Л=150 
ден. 

ОСВЕЖИТЕЛНИ 
ПИЈАЛОЦИ 

ДА 75 ден.    

ПОВЕР ПЛАВО 
0,5Л. 

75 ден. 1Л=150 
ден. 

ОСВЕЖИТЕЛНИ 
ПИЈАЛОЦИ 

ДА 75 ден.    

РОСА ГАЗИРАНА 
0,5Л 

30 ден. 1Л=60 ден. ГАЗИРАНА ВОДА ДА 30 ден.    

РОСА 0,5Л 30 ден. 1Л=60 ден. НЕГАЗИРАНА 
ВОДА 

ДА 30 ДЕН.    

РОСА 0,75Л 40 ден. 1Л=53 ден. НЕГАЗИРАНА 
ВОДА 

ДА 40 ден.    



РОСА 0,330Л  25 ден. 1Л=76 ден. НЕГАЗИРАНА 
ВОДА 

ДА 25 ден.    

ФЈУЗ ТЕА ПРАСКА 
0,5Л 

55 ден. 1Л=110 
ден. 

ЛЕДЕН ЧАЈ ДА 55 ден.    

ФЈУЗ ТЕА 
ШУМСКО 0,5Л 

55 ден. 1л=110 ден ЛЕДЕН ЧАЈ ДА 55 ДЕН.    

НЕХИ ВИШНА 
0,5Л 

50 ДЕН. 1л=100 ден. ОВОШЕН СОК ДА 50 ДЕН.    

ФЈУЗ ТЕЕ ПРАСКА 
1,5Л 

100 ден. 1л=67 ден. ЛЕДЕН ЧАЈ ДА 100 
ден. 

   

ФЈУЗ ТЕЕ ЛИМОН 
1,5Л 

100 ДЕН. 1л=67 ден. ЛЕДЕН ЧАЈ ДА 100 
ден. 

   

ФЈУЗ ТЕЕ 
ШУМСКО 1,5Л 

100 ден. 1л=67 ден. ЛЕДЕН ЧАЈ ДА 100 
ден. 

   

РОСА 1,5Л 40 ден. 1л=27 ден. НЕГАЗИРАНА 
ВОДА 

ДА 40 ден.    

РОСА ГАЗИРАНА 
1,5Л 

40 ден. 1л=27 ден. ГАЗИРАНА ВОДА ДА 40 ден.    

КОКА КОЛА ЛИМ. 
330 МЛ 

40 ден. 1л=121 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 40 ден.    

ФАНТА ТРОПИКАЛ 
330 МЛ. 

40 ден. 1л=121 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 40 ден.    

КОКА КОЛА ЗЕРО 
330 МЛ. 

40 ден. 1л=121 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 40 ден.    

ШВЕПС БИТЕР 
ЛЕМОН 330 мл. 

45 ден. 1л=136 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 45 ден.    



ШВЕПС ТОНИК 
330 мл. 

45 ден. 1л=136 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 45 ден.    

ШВЕПС ПИНК 
ГРЕЈФРУТ 330 мл. 

45 ден. 1л=136 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 45 ден.    

ШВЕПС ТОНИК 
330 мл. 

45 ден. 1л=136 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 45 ден.    

СПРАЈТ ЛИМОН 
330 мл. 

40 ден. 1л=121 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 40 ден.    

КОКА КОЛА 450 
мл. 

45 ден. 1л=100 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 45 ден.    

КОКА КОЛА ЗЕРО 
450 мл. 

45 ден. 1л=100 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 45 ден.    

КОКА КОЛА ШЕРИ 
450 мл. 

45 ден. 1л=100 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 45 ден.    

ФАНТА ГРОЗЈЕ 450 
мл. 

45 ден. 1л=100 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 45 ден.    

ФАНТА ЛИМОН 
450 мл. 

45 ден. 1л=100 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 45 ден.    

ФАНТА ПОРТОКАЛ 
450 МЛ. 

45 ден. 1л=100 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 45 ден.    

СПРАИТ 450 мл. 45 ден. 1л=100 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 45 ден.    

ШВЕПС 450 мл. 50 ден. 1л=111 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 50 ден.    

КОКА КОЛА 1,25 
л. 

70 ден. 1л=56 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 70 ден.    



 

  1кг=  ДА     

КОКА КОЛА 
ЗЕРО 1,25Л 

65 ден. 1л=52 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 65 ден.    

КОКА КОЛА 
ШЕРИ 1,25Л 

65 ден. 1л=52 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

 65 ден.    

ФАНТА ГРОЗЈЕ 
1,25 Л 

65 ден. 1л=52 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 65 ден.    

ФАНТА 
ТРОПИКАЛ 1,25 
Л 

65 ден. 1л=52 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 65 ден.    

ФАНТА ШОКАТА 
1,25 Л 

65 ден. 1л=52 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 65 ден.    

СПРАЈТ 1,25Л 65 ден. 1л=52 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 65 ден.    

ШВЕПС 
ТАНЏЕРИНА 1Л 

70 ден. 1л=70 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 70 ден.    

ШВЕПС ТОНИК 
1Л 

70 ден. 1л= 70 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 70 ден.    

ШВЕПС БИТЕР 
ЛЕМОН 1Л 

70 ден. 1л=70 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 70 ден.    

КОКА КОЛА 
1,75Л  

90 ден. 1л=51 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 90 ден.    

КОКА КОЛА 
ЗЕРО 1,75 Л 

90 ден. 1л=51 ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 90 ден.    

ФАНТА ЛИМОН 
1,75 л 

85 ден. 1л=49 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 85 ден.    



ФАНТА ПОРТОКАЛ 
1,75 Л 

85 ДЕН. 1л=49 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 85 ден.    

ФАНТА ТРОПИКАЛ 
1,75 Л 

85 ДЕН. 1л=49 ден. ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 85 ден.    

Швепс 1,5л 90 ден. 1л=60 ден ГАЗИРАНИ 
СОКОВИ 

ДА 90 ден.    

АКВА ВИВА АКТИВ 
0,75 Л 

50 ДЕН. 1л=67 ден. ВОДА ДА 50 ден.    

АКВА ВИВА ЗЕРО 
0,75Л 

50 ден. 1л=67 ден. ВОДА ДА 50 ден.    

АКВА ВИВА 
РЕСТАРТ 0,750 Л 

50 ден. 1л=67 ден. ВОДА ДА 50 ден.    

АКВА ВИВА 
РЕФРЕШ 0,750 Л 

50 ден. 1л=67 ден. ВОДА ДА 50 ден.    

АКВА ВИВА 
РЕБООТ 0,750Л 

50 ден. 1л=67 ден. ВОДА ДА 50 ден.    

АКВА ВИВА 0,75Л 40 ден. 1л=53 ден. ВОДА ДА 40 ден.    

КЊАЗ МИЛОШ 
0,5Л 

35 ден. 1л=70 ден. ГАЗИРАНА ВОДА ДА 35ден.    

КЊАЗ МИЛОШ СО 
ЛИМОН 0,5Л 

35 ден. 1л= 70 ден. ГАЗИРАНА ВОДА ДА 35 ден.    

АКВА ВИВА 0,5Л 30 ден. 1л=60 ден. НЕГАЗИРАНА 
ВОДА  

ДА 30 ден.    

ТЈУБ ОРАНЖ 0,5Л 45 ден. 1л=90 ден. ГУСТИ СОКОВИ ДА 45 ден.    



ТЈУБ 
МУЛТИВИТАМИН 
0,5Л 

45 ден. 1л=90 ден. ГУСТИ СОКОВИ ДА 45 ден.    

ТЈУБ РЕД МИХ 
0,5Л 

45 ден. 1л=90 ден. ГУСТИ СОКОВИ ДА 45 ден.    

ГУАРАНА КАКТУС 
250 МЛ. 

50 ден. 1л=200 ден. ЕНЕРГЕТСКИ 
НАПИТОК 

ДА 50 ден.    

ГУАРАНА 
АЛХОРДАКЛАС 
250 мл 

50 ден. 1л=200 ден. ЕНЕРГЕТСКИ 
НАПИТОК 

ДА 50 ден.    

ГУАРАНА 
ОРИГИНАЛ 250 
мл. 

50 ден. 1л=200 ден. ЕНЕРГЕТСКИ 
НАПИТОК 

ДА 50 ден.    

ТЈУБ ОРАНЖ 1,5Л 90 ДЕН. 1л=60 ДЕН. ГУСТИ СОКОВИ ДА 90 ДЕН.    

ТЈУБ РЕД МИХ 
1,5Л 

90 ДЕН. 1л=60 ДЕН. ГУСТИ СОКОВИ ДА 90 ДЕН.    

ТЈУБ 
МУЛТИВИТАМИН 
1,5Л 

90 ДЕН. 1л=60 ДЕН. ГУСТИ СОКОВИ ДА 90 ДЕН.    

КРАЛИ МАРКО 
лим. 0,5л 

50 ден. 1л=100 ден. ПИВО ДА 50 ДЕН.    

ТУБОРГ лим. 0,5Л 55 ДЕН. 1л=110 ден. ПИВО ДА 55 ден.    

ЗЛАТЕН ДАБ 0,5Л 55 ден. 1л=110 ден. ПИВО ДА 55 ден.    

КРАЛИ МАРКО 
1,5Л 

100 ден. 1л=67 ден. ПИВО ДА 100 
ден. 

   

ВОДА АКВА ВИВА 
1,5Л 

35 ден. 1л=23 ден. НЕГАЗИРАНА 
ВОДА 

ДА 35 ден.    



 

 

КЊАЗ МИЛИШ 
НАРАНЏА 1,25Л 

50 ден. 1л=40 ден. ГАЗИРАНА ВОДА ДА 50 ДЕН.    

КЊАЗ МИЛОШ 
ЛИМОН 1,25Л 

50 ден. 1л=40 ден. ГАЗИРАНА ВОДА ДА 50 ден.    

КЊАЗ МИЛОШ 
1,25Л 

40 ДЕН. 1л=32 ден, ГАЗИРАНА ВОДА ДА 40 ден.    

КЊАЗ МИЛОШ 
1,75Л 

45 ден. 1л=26 ден. ГАЗИРАНА ВОДА ДА 45 ден.    

ЗЛАТЕН ДАБ 1,5Л 120 ден. 1л=80 ден. ПИВО ДА 120 
ден. 

   

ХЕЛЛ 500 МЛ 65 ден. 1л=130 ден. ЕНЕРГЕТСКИ 
НАПИТОЦИ 

ДА 65 ден.    

ХЕЛЛ КЛАСИК  
250 МЛ 

40 ден.  1л= 160 
ден. 

ЕНЕРГЕТСКИ 
НАПИТОЦИ 

ДА 40 ден.     

ЕНЕРЏИ ДРИНК 
МОНСТЕРИ 250 
МЛ 

40 ден. 1л= 160 
ден. 

ЕНЕРГЕТСКИ 
НАПИТОЦИ 

ДА 40 ден.    

ХЕЛЛ БЛЕК ШЕРИ  
250 МЛ 

40 ден. 1л=160 ден. ЕНЕРГЕТСКИ 
НАПИТОЦИ 

ДА 40 ден.    

ХЕЛЛ ЗЕРО 
250 МЛ 

40 ден. 1л=160 ден. ЕНЕРГЕТСКИ 
НАПИТОЦИ 

ДА 40 ден.    

ХЕЛЛ СТРОНГ  
АППЛЕ 250 МЛ 

40 ден. 1л=160 ден. ЕНЕРГЕТСКИ 
НАПИТОЦИ 

ДА 40 ден.    

ХЕЛЛ СТРОНГ 
250 МЛ 

40 ден. 1л=160 ден ЕНЕРГЕТСКИ 
НАПИТОЦИ 

ДА 40 ден.    

ХЕЛЛ КАПУЧИНО 
250 МЛ 

95 ден. 1л=380 ден. КАФЕ ДА 95 ден.    



ХЕЛЛ ЛАТЕ 
250 МЛ 

95 ден. 1л=380 ден КАФЕ ДА 95 ден.    

ХЕЛЛ ДАБЛЕ 
ЕКСПРЕСО 250 МЛ 

95 ден. 1л=380 ден КАФЕ ДА 95 ден.    

ХЕЛЛ ПИНК 
ЈАГОДА 250 МЛ 

95 ден. 1л=380 ден КАФЕ ДА 95 ден.    

ХЕЛЛ СЛИМ 
ВАНИЛА 250 МЛ 

95 ден. 1л=380 ден КАФЕ ДА 95 ден.    

ХЕЛЛ ЛАТЕ 250 
МЛ 

95 ден. 1л=380 ден КАФЕ ДА 95 ден.    

ХИХО ЛИМОН  
250 МЛ 

30 ден. 1л=120 ден. СОКОВИ ДА 30 ден.    

ХИХО ЈАГОДА 250 
МЛ 

30 ден. 1л=120 ден. СОКОВИ ДА 30 ден.    

ХИХО ШУМСКО 
ОВОШЈЕ 250 МЛ 

30 ден. 1л=120 ден. СОКОВИ ДА 30 ден.    

ХИХО МАЛИНА 
250 МЛ 

30 ден. 1л=120 ден. СОКОВИ ДА 30 ден.    

ХИХО ТУТИ ФРУТИ 
250 МЛ 

30 ден. 1л=120 ден. СОКОВИ ДА 30 ден.    

ХИХО ЛИМОНАДА 
250 МЛ 

30 ден. 1л=120 ден. СОКОВИ ДА 30 ден.    

БРАВО ЛИМЕНКА 
ПОРТОКАЛ  
250 МЛ 

45 ден. 1л= 180 
ден. 

СОКОВИ ДА 45 ден.    

БРАВО ЛИМЕНКА 
ЈАБОЛКА 
250 МЛ 

45 ден. 1л= 180 
ден. 

СОКОВИ ДА 45 ден.    



 

БРАВО ЛИМЕНКА 
ПРАСКА 
250 МЛ 

45 ден. 1л= 180 
ден. 

СОКОВИ ДА 45 ден.    

БРАВО ЛИМЕНКА 
ЈАГОДА И БАНАНА  
250 МЛ 

45 ден. 1л= 180 
ден. 

СОКОВИ ДА 45 ден.    

БРАВО ЛИМЕНКА 
ЈАГОДА  
250 МЛ 

45 ден. 1л= 180 
ден. 

СОКОВИ ДА 45 ден.    

БРАВО ЛИМЕНКА 
ВИШНА И ГРОЗЈЕ  
250 МЛ 

45 ден. 1л= 180 
ден. 

СОКОВИ ДА 45 ден.    

СОК НАТУРАЛ 
ПОРТОКАЛ 
ЛИМЕНКА 250 МЛ 

40 ден. 1л= 160 
ден. 

СОКОВИ ДА 40 ден.    

СОК НАТУРАЛ 
ЈАБОЛКО И 
ЈАГОДА ЛИМЕНКА 
250 МЛ 

40 ден. 1л= 160 
ден. 

СОКОВИ ДА 40 ден.    

БУСТЕР 250 МЛ 45 ден. 1л= 180 
ден. 

ЕНЕРГЕТСКИ 
НАПИТОК 

ДА 45 ден.    

БУСТЕР 500 МЛ 65 ден. 1л= 130 
ден. 

ЕНЕРГЕТСКИ 
НАПИТОК 

ДА 65 ден.    

ПИВО СТЕЛА  
330 МЛ 

75 ден. 1л= 227 
ден. 

ПИВО ДА 75 ден.    

ПЕЛИСТЕРКА 
ВОДА 500 МЛ 

25 ден. 1л= 50 ден. НЕГАЗИРАНА 
ВОДА 

ДА 25 ден.    

ЛАДНА ВОДА 500 
МЛ 

25 ден. 1л= 50 ден. НЕГАЗИРАНА 
ВОДА 

ДА 25 ден.    

ЛАДНА 1 Л 30 ден. 1л = 30 ден. НЕГАЗИРАНА 
ВОДА 

ДА 30 ден.    

ВОДА СО ВКУС 
ФРУКТАЛ 500МЛ 

75 ден. 1л= 150 
ден. 

НЕГАЗИРАНА 
ВОДА 

ДА 75 ден.    



ДОБРА ВОДА 
ЛИМОН 500 МЛ 

25 ден. 1л= 50 ден. НЕГАЗИРАНА 
ВОДА 

ДА 25 ден.    

ДОБРА ВОДА 
АКТИВ 500 МЛ 

35 ден. 1л = 70 ден. ГАЗИРАНА ВОДА ДА 35 ден.    

ДОБРА ВОДА 
ВЕЛНЕС 500 МЛ 

35 ден. 1л = 70 ден. ГАЗИРАНА ВОДА ДА 35 ден.    

ДОБРА ВОДА 
БАЛАНС 500 МЛ 

35 ден. 1л = 70 ден. ГАЗИРАНА ВОДА ДА 35 ден.    

СОК ФРУТИ 
ЈАГОДА 200 МЛ 

35 ден. 1л = 175 
ден. 

СОКОВИ ДА 35 ден.    

СОК ФРУТИ 
ЛИМОН 200 МЛ 

35 ден. 1л = 175 
ден. 

СОКОВИ ДА 35 ден.    

МОХИТО 250 МЛ 65 ден. 1л = 363 
ден. 

АЛКОХОЛНИ  
НАПИТОЦИ 

ДА 65 ден.    

ИЗВОРСКА 500 
МЛ  

25 ден. 1л = 50 ден. НЕГАЗИРАНА 
ВОДА 

ДА 25 ден.    

ИЗВОРСКА 750 
МЛ 

35 ден. 1л= 47 ден. НЕГАЗИРАНА 
ВОДА 

ДА 35 ден.    

ЧОКОЛАДНО 
МЛЕКО 250 МЛ 

45 ден. 1л = 180 
ден. 

МЛЕКО ДА 45 ден.    

ВОДА ЕВИНА 500 
МЛ 

20 ден.  1л= 40 ден. НЕГАЗИРАНА 
ВОДА 

ДА 20 ден.     

ВОДА ПАИКО 500 
МЛ 

20 ден. 1л = 40 ден. НЕГАЗИРАНА 
ВОДА 

ДА 20 ден.    

СОК ВИВА ФРЕШ  
500 МЛ 

45 ден. 1л = 90 ден.  СОКОВИ ДА 45 ден.    



СОК ВИВА 
МУЛТИВИТАМИН 
500 МЛ 

45 ден. 1л = 90 ден. СОКОВИ ДА 45 ден.    

СОЛА ШЕРИ 500 
МЛ 

40 ден. 1л = 80 ден. СОКОВИ ДА 40 ден.    

СОЛА ПОРТОКАЛ 
 500 МЛ 

40 ден. 1л = 80 ден. СОКОВИ ДА 40 ден.    

СОЛА 
МУЛТИВИТАМИН 
 500 МЛ 

40 ден. 1л = 80 ден. СОКОВИ ДА 40 ден.    

БРАВО ЈАБОЛКА 
500 МЛ 

45 ден. 1л = 90 ден. СОКОВИ ДА 45 ден.    

БРАВО 
МУЛТИВИТАМИН 
500 МЛ 

45 ден. 1л = 90 ден. СОКОВИ ДА 45 ден.    

СИНАЛКО ОРАНЖ 
500 МЛ 

30 ден. 1л = 60 ден. СОКОВИ ДА 30 ден.    

СИНАЛКО КОЛА 
500 МЛ 

30 ден. 1л = 60 ден. СОКОВИ ДА 30 ден.    

ЛЕДЕН ЧАЈ 500МЛ 
ПРАСКА 
 

30 ден. 1л = 90 ден. СОКОВИ ДА 30 ден.    

ЛЕДЕН ЧАЈ 500МЛ 
БРУСНИЦА 

30 ден. 1л = 90 ден. СОКОВИ ДА 30 ден.    

ЛЕДЕН ЧАЈ 500МЛ 
ЛИМОН 

30 ден. 1л = 90 ден. СОКОВИ ДА 30 ден.    

ЛЕДЕН ЧАЈ 500МЛ 
АРОНИЈА 

30 ден. 1л = 90 ден. СОКОВИ ДА 30 ден.    

ЛАДНА ВОДА 
1500 МЛ 

30 ден. 1л = 20 ден. НЕГАЗИРАНА 
ВОДА 

ДА 30 ден.    



ДОБРА ВОДА 
ЛИМОН 1500 МЛ 

35 ден. 1л =  23ден. ГАЗИРАНА ВОДА ДА 35 ден.    

ИЗВОРСКА ВОДА 
1500 МЛ 

30 ден. 1л =  20ден. НЕГАЗИРАНА 
ВОДА 

ДА 30 ден.    

ДОБРА ВОДА СО 
ВКУС 1500 МЛ 

65 ден. 1л =  43ден. ГАЗИРАНА ВОДА ДА 65 ден.    

ПЕЛИСТЕРКА 1Л 30 ден. 1л =  20ден. НЕГАЗИРАНА 
ВОДА 

ДА 30 ден.    

СОК БРАВО 
ПОРТОКАЛ  
1500 МЛ 

90 ден. 1л =  60ден. СОКОВИ ДА 90 ден.    

СОК БРАВО  
ЗЕЛЕНА ЈАБОЛКА  
1500 МЛ 

90 ден. 1л =  60ден. СОКОВИ ДА 90 ден.    

СОК АГРОПЛОД  
250 МЛ 

15 ден 1л =  60ден. СОКОВИ ДА 15 ден    

СОК ВИВА КОКТЕЛ 
200 МЛ 

25 ден. 1л =  125 
ден. 

СОКОВИ ДА 25 ден.    

СОК ВИВА ПРАСКА 
200 МЛ 

25 ден. 1л =  125 
ден. 

СОКОВИ ДА 25 ден.    

СОК ВИВА  
ПОРТОКАЛ 
200 МЛ 

25 ден. 1л =  125 
ден. 

СОКОВИ ДА 25 ден.    

СОК ВИВА  
БОРОВИНКА 
200 МЛ 

25 ден. 1л =  125 
ден. 

СОКОВИ ДА 25 ден.    

БОХЕМ ПЛАВО 20 
бр. 

150 ден. 1 пар. = 150 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 150 
ден. 

   

БОХЕМ БЕЛО 20 
циг. 

150 ден. 1 пар. =150 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 150 
ден. 

   



БОХЕМ КАФЕНО 
20 циг. 

150 ден. 1 пар. = 150 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 150 
ден. 

   

РОДЕО ПЛАВО 
100С  20 циг. 

140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

РОДЕО СИВО 100 
С 20 циг. 

140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

ВЕСТ ЦРВЕН РЕД 
20 циг. 

150 ден. 1 пар. = 150 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 150 
ден. 

   

БОС МЕКО 20 циг. 140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

РОДЕО СИЛВЕР 20 
циг. 

140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

БОС ГОЛД 20 циг. 140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

ВЕСТ СИЛВЕР 20 
циг. 

150 ден. 1 пар. = 150 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 150 
ден. 

   

РОДЕО ТВРДО 20 
циг. 

140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

РОДЕО МЕКО 20 
циг. 

135 ден. 1 пар. = 135 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 135 
ден. 

   

ДАВОДОФ ГОЛД 
20 циг. 

190 ден. 1 пар. = 190 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 190 
ден. 

   

ДАВИДОФ 
КЛАСИК 20 циг. 

190 ден. 1 пар. = 190 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 190 
ден. 

   

ДАВИДОФ РОЗЕ 
СУПЕРСЛИМ 20 
циг. 

160 ден. 1 пар. =  ЦИГАРИ ДА 160 
ден. 

   



ДАВИДОВ 
ЉИЉАКОВ СУПЕР 
СЛИМ 20 циг. 

160 ден. 1 пар. = 160 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 160 
ден. 

   

РОДЕО КОМПАКТ 
СИВО 20 цг. 

135 ден. 1 пар. = 135 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 135 
ден. 

   

РОДЕО КОМПАКТ 
СИНО 20 циг. 

135 ден. 1 пар. = 135 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 135 
ден. 

   

ВЕСТ СИВО МЕКО 
20 циг. 

140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

ВЕСТ ЦРВЕНО 
МЕКО 20 циг. 

140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

ЖАДЕ РОЗАВО 20 
циг. 

140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

ЖАДЕ СИНО 20 
циг. 

140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

ВЕСТ КОМПАКТ 20 
циг. 

140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

ДАВИДИФ РИЧ 
СИВО 20 циг. 

150 ден. 1 пар. = 150 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 150 
ден. 

   

ДАВИДОФ РИЧ 
СИНО 20 ЦИГ. 

150 ден. 1 пар. =150 
ден.  

ЦИГАРИ ДА 150 
ден. 

   

ДАВИДОВ 
РИШЕЈП ЦРНО 20 
циг. 

150 ден. 1 пар. = 150 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 150 
ден. 

   

ДАВИДОВ 
РИШЕЈП БЕЛО 20 
ЦИГ. 

150 ден. 1 пар. = 150 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 150 
ден. 

   

ЛАКИ СТРАИТ СО 
2 ВКУСА 20 ЦИГ. 

180 ден. 1 пар. = 180 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 180 
ден. 

   



ЛАКИ СТРАИТ 
АМБЕР 20 ЦИГ. 

160 ден. 1 пар. = 160 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 160 
ден. 

   

ЛАКИ СТРАИТ 
ЦЕВЕНО 20 циг. 

160 ден. 1 пар. = 160 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 160 
ден. 

   

ЛАКИ СТРАИТ СО 
1 ВКУС 20 циг. 

160 ден. 1 пар. = 160 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 160 
ден. 

   

ЛАКИ СТРАИТ 
АМБЕР 100С 20 
циг 

150 ден. 1 пар. = 150 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 150 
ден. 

   

РОТМАН МОХИТО 
20 циг. 

140 ден. 1 пар. =140 
ден.  

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

ОМЕ 
ПОРТОКАЛОВО 20 
циг. 

170 ДЕН. 1 пар. = 170 
ДЕН. 

ЦИГАРИ ДА 170 
ДЕН. 

   

ОМЕ БЕЛО 20 циг. 170 ДЕН. 1 пар. = 170 
ДЕН. 

ЦИГАРИ ДА 170 
ДЕН. 

   

ОМЕ РОЗАВО 20 
циг. 

170 ДЕН. 1 пар. = 170 
ДЕН. 

ЦИГАРИ ДА 170 
ДЕН. 

   

ОМЕ МЕНТОЛ  170 ДЕН. 1 пар. = 170 
ДЕН. 

ЦИГАРИ ДА 170 
ДЕН. 

   

РОТМАНС БЛУ 20 
циг. 

135 ден. 1 пар. = 135 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 135 
ден. 

   

РОТМАНС СИЛВЕР 
20 циг. 

135 ден. 1 пар. = 135 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 135 
ден. 

   

ЛАКИ СТРАИТ 
АМБЕР 150 ден. 

150 ден. 1 пар. = 150 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 150 
ден. 

   

ЛАКИ СТРАИТ 
АКВА 150 ден. 

150 ден. 1 пар. = 150 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 150 
ден. 

   



ДАНХИЛ ЦРНО 20 
циг 

190 ден. 1 пар. = 190 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 190 
ден. 

   

ДАНХИЛ ЗЛАТНО 
20 бр. 

190 ден. 1 пар. = 190 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 190 
ден. 

   

РОТМАНС 
ПИНОКОЛАДА 20 
циг. 

140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

РОТМАНС ПЛАВО 
100 С 20 циг. 

140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

РОТМАНС СИВО 
20 циг. 

140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

КАМЕЛ ЖОЛТО 20 
циг. 

170 ден. 1 пар. = 170 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 170 
ден. 

   

КАМЕЛ ПЛАВО 20 
циг. 

170 ден. 1 пар. = 170 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 170 
ден. 

   

КАМЕЛ ЖОЛТО 
ЛЕГЕНДС 100С 20 
циг. 

140 ден. 1 пар. =140 
ден.  

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

КАМЕЛ ПЛАВО 
ЛЕГЕНДС 100 С 
20 циг. 

140 ден. 1 пар. =140 
ден.  

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

КАМЕЛ ЖОЛТО 
ЛЕГЕНДС 20 циг. 

140 ден. 1 пар. =140 
ден.  

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

КАМЕЛ ПЛАВО 
ЛЕГЕНДС 20 ЦИГ. 

140 ден. 1 пар. =140 
ден.  

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

ЛД РОЗАВО 20 
циг. 

140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

ЛД ЉИЉАКОВО 
20 циг. 

140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   



ВИНСТОН ЦРВЕНО 
20 ЦИГ. 

160 ден. 1 пар. = 160 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 160 
ден. 

   

ВИНСТОН ПЛАВО  
20 циг. 

160 ден. 1 пар. = 160 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 160 
ден. 

   

ВИНСТОН СИВО 
20 циг. 

160 ден. 1 пар. = 160 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 160 
ден. 

   

ВИНСТОН ХСТАИЛ 
БЛУ 20 циг. 

140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

ВИНСТОН ХСТАИЛ 
СИЛВЕР 20 циг. 

140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

ВИНСТОН ХСТАИЛ 
ВАЈТ 20 циг. 

140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

МОНТЕ КАРЛО 20 
циг. 

135 ден. 1 пар. = 135 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 135 
ден. 

   

МАРЛБОРО СЛИМ 
ТАЧ 20 циг. 

160 ден. 1 пар. = 160 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 160 
ден. 

   

МАРЛБОРО ФАЈН 
ТАЧ 20 циг. 

160 ден. 1 пар. =160 
ден.  

ЦИГАРИ ДА 160 
ден. 

   

МАРЛБОРО ТАЧ 20 
циг. 

160 ден. 1 пар. = 160 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 160 
ден. 

   

МАРЛБОРО ГОЛД 
20 циг. 

190 ден. 1 пар. =190 
ден.  

ЦИГАРИ ДА 190 
ден. 

   

МАРЛБОРО РЕД 
20 циг. 

190 ден. 1 пар. = 190 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 190 
ден. 

   

МАРЛБОРО ТАЧ 
ХЛ 20 циг. 

160 ден. 1 пар. = 160 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 160 
ден. 

   



МАРЛБОРО ФАЈН 
ТАЧ 20 циг. 

160 ден. 1 пар. = 160 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 160 
ден. 

   

ЧЕСТЕРФИЛД 
ПОРТОКАЛОВО 
100С 20 циг. 

140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

ЧЕСТЕРФИЛД БЛУ 
100С циг. 

140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

ЧЕСТЕРФИЛД 
ПОРТОКАЛОВО 20 
циг. 

140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

ЧЕСТЕРФИЛД 
ПЛАВО 20 циг 

140 ден. 1 пар. =140 
ден.  

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

МАРЛБОРО ГОЛД 
ТАЧ 20 циг. 

160 ден. 1 пар. = 160 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 160 
ден. 

   

ЧЕСТЕРФИЛД 
ТУНЕД БЛУ 20 циг. 

135 ден. 1 пар. = 135 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 135 
ден. 

   

ЧЕСТЕРФИЛД 
ТУНЕД АКВА 20 
циг. 

135 ден. 1 пар. =135 
ден.  

ЦИГАРИ ДА 135 
ден. 

   

ЧЕСТЕРФИЛД 
СЛИМ 20 циг 

140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

ЕССЕ КЛАСИК 
СЛИМ  20 циг. 

130 ден. 1 пар. = 130 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 130 
ден. 

   

ЕССЕ БЛУ СЛИМ 
20 циг. 

130 ден. 1 пар. =130 
ден.  

ЦИГАРИ ДА 130 
ден. 

   

МАРЛБОРО ГОЛД 
СЛИМ 20 циг. 

150 ден. 1 пар. =150 
ден.  

ЦИГАРИ ДА 150 
ден. 

   

МАРЛБОРО РЕД 
МЕКО 20 циг. 

180 ден. 1 пар. = 180 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 180 
ден. 

   



МАРЛБОРО ГОЛД 
МЕКО 20 циг. 

180 ден. 1 пар. = 180 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 180 
ден. 

   

КИНГ БЛУ 20 циг. 125 ден. 1 пар. = 125 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 125 
ден. 

   

КИНГ СИЛВЕР 20 
циг. 

125 ден. 1 пар. =125 
ден.  

ЦИГАРИ ДА 125 
ден. 

   

ТЕРЕА КАФЕНА 160 ден. 1 пар. =160 
ден.   

ЦИГАРИ ДА 160 ден    

ТЕРЕА 
ПОРТОКАЛОВА  

160 ден 1 пар. =160 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 160 ден    

ТЕРЕА ПРПЛ ВЕЈВ 160 ден 1 пар. =160 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 160 ден    

ТЕРЕА ТИРКИЗ 160 ден 1 пар. =160 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 160 ден    

ТЕРЕА СИВА 160 ден 1 пар. =160 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 160 ден    

ТЕРЕА ЛИЉАКОВА 160 ден 1 пар. =160 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 160 ден    

ТЕРЕА ЦРВЕНА 160 ден 1 пар. =160 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 160 ден    

ТЕРЕА ЖОЛТА 160 ден 1 пар. =160 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 160 ден    

ТЕРЕА 
ШАКУРАВЕЈВ 

160 ден 1 пар. =160 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 160 ден    

ТЕРЕА ОАЗИС 
ПРПЛ 

160 ден 1 пар. =160 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 160 ден    



ТЕРЕА  160 ден 1 пар. =160 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 160 ден    

ТЕРЕА 160 ден 1 пар. =160 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 160 ден    

ДЕЛИА КЛАСИК 
РЕД 

140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

ДЕЛИА КЛАСИК 
ГОЛД 

140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

ДЕЛИА КЛАСИК 
ГРЕЕХ 

140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

ФИТ СПРИНГ 140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

ФИТ ВИОЛА 140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

ФИТ МАРИНЕ 140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

ФИТ РЕГУЛАР  140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

ФИТ РЕГУЛАР 
СКАЈ 

140 ден. 1 пар. = 140 
ден. 

ЦИГАРИ ДА 140 
ден. 

   

СОНЧОГЛЕД ЦРН 
1 кг. 

320 ден. 1 кг. = 320 
ден. 

СОНЧОГЛЕД ЦРН ДА 320 
ден. 

   

СЕМКИ ОД ТИКВА 
1КГ. 

380 ДЕН. 1 кг. = 380 
ден. 

СЕМКИ ОД 
ТИКВА  

ДА 380 
ден. 

   

КИКИРИТКА 
ЦРВЕНА 1 кг. 

300ден. 1 кг. =ден.  КИКИРИТКА 
ЦРВЕНА  

ДА 300 
ден. 

   



ПЧЕНКА ПЕЧЕНА 
1КГ. 

320 ден. 1 кг. = 320 
ден. 

ПЧЕНКА ПЕЧЕНА ДА 320 
ДЕН. 

   

ЛЕБЛЕБИЈА 1 кг. 320 ден. 1 кг. = 320 
ден. 

ЛЕБЛЕБИЈА 
ПЕЧЕНА 

ДА 320 
ден. 

   

ФРУКТАЛ ЛЕДЕН 
ЧАЈ ПРАСКА 0,2Л 

20 ден. 1 л.. = 100 
ден. 

ЛЕДЕН ЧАЈ ДА 20 ден.    

СУПЕР ЛЕПАК 3гр. 75 ден. 1 кг. = 
24500 ден. 

СЕКУНДАРЕН 
ЛЕПАК 

ДА 75 ден.    

КУБЕТИ ЦАЦИКИ 
35 гр. 

25 ден. 1 кг. = 714 
ден. 

ДВОПЕК 
ИНТЕГРАЛНА 
ХРАНА 

ДА 25 ден.    

РИДЛЕ КЛАСИК 
БАР 45 гр. 

70 ден 1 кг. = 1555 
ден. 

ЧОКОЛАДНИ 
БИСКВИТИ 

ДА 70 ден.    

РИДЛЕ ЧОКО БАР 
50 ГР. 

70 ден. 1 кг. = 1400 
ден. 

ЧОКОЛАДНИ 
БИСКВИТИ 

ДА 70 ден.    

БАНЏИ КОКОС 27 
гр. 

30 ден. 1 кг. = 1111 
ден. 

ЧОКОЛАДИ ДА 30 ден.    

БАНЏИ ЛЕШНИК 
27 гр. 

30 ден. 1 кг. = 1111 
ден. 

ЧОКОЛАДИ ДА 30 ден.    

БАНЏИ МЛЕКО 27 
гр. 

30 ден. 1 кг. = 1111 
ден. 

ЧОКОЛАДИ ДА 30 ден.    

ПЛАЗМА СТИКСИ 
ЛЕШНИК 30 гр. 

40 ден. 1 кг. =  ЧОКОЛАДИ ДА 30 ден.    

СИМ КАРТИЧКА 
 Т МОБИЛЕ 

299ден. 1 бр. = 299 
ден. 

ТЕЛЕФОНСКИ 
БРОЈ 

ДА 299 
ден. 

   

СИМ КАРТИЧКА 
А1 

399 ден. 1 бр. = 399 
ден 

ТЕЛЕФОНСКИ 
БРОЈ 

ДА 399 
ден. 

   



СИМ КАРТИЧКА 
МТЕЛ 

499 ден. 1 бр. = 499 
ден. 

ТЕЛЕФОНСКИ 
БРОЈ 

ДА 499 
ден. 

   

СИМ КАРТИЧКА 
МТЕЛ  

250 ден. 1 бр. = 25 ТЕЛЕФОНСКИ 
БРОЈ 

НЕ 250 
ден. 

   

ЖОЛТА ЛОЗОВА 
1Л  

720 ден. 1 л. = 720 
ден 

АЛКОХОЛ ДА 720 
ден. 

   

ВИСКИ ФАМОУС 
ГРОУС 0.700Л 

950 ден. 1 л. = 1357 
ден. 

АЛКОХОЛ ДА 950 
ден. 

   

ВОТКА КУТУЗОВ 
0.700Л 

350 ден. 1 л. = 500 
ден. 

АЛКОХОЛ ДА 350 
ден. 

   

БАДЕЛ КОЊАК 1Л 660 ден. 1 л. = 660 
ден. 

АЛКОХОЛ ДА 660 
ден. 

   

ВИСКИ ФАМОУС 
ГРОУСЕ 1Л 

1250 ден. 1 л. = 1250 
ден. 

АЛКОХОЛ ДА 1250 
ден. 

   

ВОТКА 
ФИЛАНДРИЈА 1Л 

920 ден. 1 л. = 920 
ден. 

АЛКОХОЛ ДА 920 
ден. 

   

ВОТКА 
ФИЛАНДРИЈА 
0,500Л 

600 ДЕН. 1 л. = 1200 АЛКОХОЛ ДА 600 
ден. 

   

ОЛД ТОВЕР 
ДРИНК 0.700Л 

520 ДЕН. 1 л. = 742 
ДЕН. 

АЛКОХОЛ ДА 520 
ден. 

   

ОЛД ТОВЕР ПИНК 
0.700Л 

520 ден. 1 л. = 742 
ден. 

АЛКОХОЛ ДА 520 
ден. 

   

МАРТИЊАК 
0.700Л 

520 ден. 1 л. = 642 
ден. 

АЛКОХОЛ ДА 520 
ден. 

   

ВОТКА НИКОЛАУС  
0.700Л 

430 ден. 1 л. = 614 
ден. 

АЛКОХОЛ ДА 430 
ден. 

   



НИКОЛАУС 
БРЕНДИ 0.700Л 

650 ден. 1 кг. = 928 
ден. 

АЛКОХОЛ ДА 650 
ден. 

   

ТЕМЈАНИКА 
0.750Л 

360 ден. 1 Л. = 480 
ден. 

ВИНО ДА 360 
ден. 

   

АЛЕКСАНДРИЈА  
БЕЛА 0.750Л 

360 ДЕН. 1 Л. = 480 
ден. 

ВИНО ДА 360 
ДЕН. 

   

ТРАМИНЕЦ 
0.750Л 

360 ДЕН. 1 Л. = 480 
ден. 

ВИНО ДА 360 
ДЕН. 

   

АЛЕКСАНДРИЈА 
ЦРВЕНА 0.750Л 

360 ДЕН. 1 Л. = 480 
ден. 

ВИНО ДА 360 
ДЕН. 

   

ТГА ЗА ЈУГ 0.750Л 360 ДЕН. 1 Л. = 480 
ден. 

ВИНО ДА 360 
ДЕН. 

   

СКОВИН 
ШАРДОНЕ 0,750Л 

360 ден. 1 Л. = 480 
ден. 

ВИНО ДА 360 
ден. 

   

СМЕДЕРЕВКА 1Л 200 ДЕН. 1 Л. = 200 
ден. 

ВИНО ДА 200 
ден. 

   

ВИТАЧ 1Л 200 ден. 1 Л. = 200 
ден. 

ВИНО ДА 200 
ден. 
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